
    Clasificación General 

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD 
DEL DEPORTE

CRONOMETRAJE CONCHIP

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosició Pos/Cate CATEGORIA Min/KmCLUB

1:08:36309 OUMELLALJAOUAD1 3,151 SENIOR M CLUB CARNICAS SERRANO VALENCIA

1:12:3730 BENHENIAABDELALI2 3,272 SENIOR M ATMO VILLA DE TRATADO TORDESILLAS

1:16:27118 GONZALEZ VILLALBAMANUEL JESUS3 3,373 SENIOR MCLUB ATLETISMO LOS LENTOS DE TORREBLANCA

1:17:36308 IBAÑEZ GARCIANARCISO JAVIER4 3,414 SENIOR M CLUB AMIGOS DEL ALPISTE

1:17:47227 PINDADO ALONSOJOSE MARIA5 3,415 SENIOR M C.D. ATLETARIA ISAAC VICIOSA

1:18:53134 JIMéNEZ CAMPOSÓSCAR6 3,441 VETERANO A C.F.PIQUERAS

1:19:05132 IñIGO ROMERAANTONIO JESUS7 3,452 VETERANO A FONDO VALONSADER

1:19:4885 FUERTES BENEITEZJAVIER8 3,473 VETERANO A GRUPO OASIS

1:20:1183 FLECHOSO ALVAREZALBERTO9 3,486 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:20:19306 AYACHIFATIMA10 3,481 SENIOR F CLUB C.B. PUERTO DE ALICANTE

1:20:36307 BARRANCO FRIASIGNACIO11 3,497 SENIOR M DEPORAMA TRIATLON SORIANO

1:20:43120 HERNANDEZGUILLERMO12 3,508 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:20:52289 VACAS CIDJOSÉ LUIS13 3,504 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:21:10229 PULIDO FERNáNDEZMARIA DOLORES14 3,511 VETERANA A C.P.RUNNING

1:21:53141 LA ORDEN LLORENTEGERMAN15 3,539 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:22:04159 MAGAÑA CALAVIADAVID16 3,535 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:22:22156 LOPEZ FERNANDEZJESUS17 3,546 VETERANO A CORRECASTRO

1:22:30297 VERA LOSADAOSCAR18 3,557 VETERANO A C.A.PUENTE DEL CANTO

1:22:54189 MONEO GALINDOJORGE19 3,5610 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:23:1342 CABALLERO SANZJAVIER20 3,578 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:23:29218 PEÑA ORTEGADANIEL21 3,5711 SENIOR M SORIA CAJA RURAL

1:23:40208 PALOMERO REDONDODAVID22 3,589 VETERANO A CUENCA

1:24:3593 GARCIA CORDERORICARDO23 4,0112 SENIOR M VITALDEN BURGALESES EN EL RUNING

1:24:49243 ROS BLANCOMIGUEL ANGEL24 4,0110 VETERANO A ATLETISMO PARACUELLOS

1:24:54225 PETREñAS LACARTAJAVIER25 4,0113 SENIOR M LIBRE

1:25:00152 LIERTA GABASALUIS26 4,0211 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:10180 MARTÍNEZ SASTREÁLVARO 27 4,0214 SENIOR M --

1:25:1554 CHAMORRO GARCIAJOSE FRANCISCO28 4,0212 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:2539 BUENO HIJOSAJORGE29 4,0313 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:3549 CALVO LERMAJOSE MARIA30 4,0314 VETERANO A CLUB ATLETISMO ARNEDO NOCEDA

1:25:37154 LLORENTE LOPEZJOSE31 4,0415 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:25:43266 SANZ OSORIOÁLVARO32 4,0415 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:26:1552 CASTAñO PASTOR MIGUEL ÁNGEL33 4,0516 SENIOR M --

1:26:1947 CALONGE MUñOZCARMELO34 4,0617 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:26:3674 DEL RIO ANTONLUIS ALBERTO35 4,061 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:26:41108 GóMEZ GRACIAJORGE36 4,0718 SENIOR M MUSCLE CENTER

1:26:42292 VALLE SAN PEDROJAVIER37 4,072 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:27:2012 AMOR CAZORLAJOAQUIN38 4,0816 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:27:31253 SAINZ CHICOTEENRIQUE39 4,0919 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:27:3655 CITORES VILLAMAñANJOSE ENRIQUE40 4,0917 VETERANO AATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

1:27:5340 BUESA MURJOSE RAMON41 4,1018 VETERANO A MARATHON HORIZONTE

1:28:08144 LAFUENTE MORENOLUIS JAVIER42 4,1119 VETERANO A PUENTE DEL CANTO SORIA

1:28:1478 DIEZ-ANDINO RUIZBONIFACIO 43 4,113 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:28:36146 LALLANA HERNáNDEZRUBéN44 4,1220 SENIOR M INDEPENDIENTE



1:28:40302 VINUESA HERNANDEZANGEL45 4,1220 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:28:50127 HERRERA  MARCOSIVáN46 4,1321 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:28:58202 ORTEGA ÁLVAREZÁLVARO47 4,1322 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:29:15158 MADARIAGA SERRANORAMON48 4,1421 VETERANO A CORRECASTRO

1:29:23128 HERRERA GASCóNPABLO49 4,1423 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:29:26277 TAMERóN LóPEZ óSCAR JAVIER 50 4,1424 SENIOR M PUENTE DEL CANTO

1:29:29241 RODRIGUEZ ALVAREZJOSE ANTONIO51 4,1522 VETERANO A ATHLETICS KRONOSS TEAN 

1:29:3086 GALAN ANTOLINELARTURO52 4,1523 VETERANO A PIRRON-SPORT

1:29:35102 GIL IGLESIASOMAR53 4,1525 SENIOR M ATLETISMO PARACUELLOS

1:29:37271 SASAKISHINICHI54 4,154 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:30:02282 TORCAL POSTIGOJOSE LUIS55 4,165 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:30:29265 SANZ DíEZROBERTO56 4,1726 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:30:48260 SANTOS YEBESJOSE LUIS57 4,1824 VETERANO A ATLETISMO PARACUELLOS

1:31:2338 BORREGO YEGUASFERNANDO58 4,2025 VETERANO A MONTE DE LAS ANIMAS

1:31:3650 CALVO TORRESJOSE JAVIER59 4,2126 VETERANO A C.A.PUENTE DEL CANTO

1:31:47296 VERA JIMÉNEZJESÚS60 4,2127 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:31:50183 MIERA ALONSOJOSE LUIS61 4,2127 SENIOR M INDEPEND

1:31:54214 PASCUAL NAVEDARICARDO 62 4,2128 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:31:54212 PASCUAL NAVEDAJAVIER63 4,2129 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:32:02272 SORIA GONZALEZJOSE64 4,226 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:32:03170 MARTINEZ CUESTAALBERTO65 4,2228 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:32:15283 TORRES ZARAGOZABASILIO66 4,2230 VETERANO A RUNNERS DEL MONCAYO

1:33:07172 MARTINEZ GOMEZJOSE MIGUEL67 4,257 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:33:16201 OMEÑACA CILLAELISEO68 4,2531 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:33:184 AJURIA FERNANDEZJESUS69 4,2532 VETERANO A AKILES

1:33:2311 ÁLVAREZSERGIO70 4,2633 VETERANO A CLUB ATLETISMO MUEL

1:33:4627 BARRERA MARTíNEZJESúS71 4,2734 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:33:4690 GARCéS MARTíNEZJUAN IGNACIO72 4,2735 VETERANO A ALU CARRERAS

1:33:51182 MELERO SAINZPEDRO JOSE73 4,2729 SENIOR M PARQUETSGERMANTEMPO

1:34:22139 JIMENEZ SALVADORJAVIER74 4,288 VETERANO B --

1:34:56234 RECARI LAPUERTAANGEL MARIA75 4,3030 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:35:0460 CRESPO DE PEDRODOMINGO76 4,309 VETERANO B --

1:35:05237 ROBADOR FUSTELJAVIER77 4,3031 SENIOR M INDEPEND

1:35:06193 MORENO MARTÍNNORBERTO FRANCI78 4,3032 SENIOR M NORBERSAX MUSICA

1:35:17114 GONZALEZ GARCIABENJAMIN79 4,3110 VETERANO B ATLETAS POPULARES VALLADOLID

1:35:22162 MARINA MIRANDAALBERTO80 4,3136 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:35:34240 RODRIGO YUSTAALFREDO81 4,3211 VETERANO B MARATON HORIZONTE - IBERCAJA

1:35:3520 ARELLNO JIMENEZALBERTO82 4,3237 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:35:3772 DE TORO NAVARROJULIO 83 4,3212 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:35:41264 SANZ DE GRACIAISAAC84 4,3233 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:35:52273 SORIANO AGUILARJESÚS85 4,3313 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:35:56164 MARTI ESTRUCHJOSE ANDRES86 4,3338 VETERANO A CLUB DE CORRER EL GARBI

1:37:04213 PASCUAL NAVEDACARLOS87 4,3639 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:37:04275 SOTO LOMAJAVIER 88 4,3640 VETERANO A ZUMEATARRA 

1:37:12290 VALCARCE GUTIERREZANTONIO89 4,3634 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:37:22216 PEñA DE BLASPEDRO90 4,3714 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:37:26174 MARTINEZ MATAJESUS91 4,3715 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:37:2698 GARCÍA RODRÍGUEZRAÚL92 4,3735 SENIOR M --

1:37:27115 GONZÁLEZ HERNÁNDEZJOSÉ MARÍA93 4,3741 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:37:40281 TELLEZ  ROBLESJOSE94 4,3842 VETERANO A --

1:37:57106 GOMEZ CARRERALUIS ANGEL95 4,3943 VETERANO A PUENTE DEL CANTO (SORIA)

1:38:04125 HERNáNDEZ VERDEDAVID96 4,3936 SENIOR M --

1:38:15161 MARINA CORREDORJAVIER97 4,3944 VETERANO A CLUB ATLETISMO AZUQUECA

1:38:1756 CONDE RODRIGUEZJUAN98 4,4016 VETERANO B INDEPENDIENTE



1:38:2366 DE GRACIA MUñOZJUAN CARLOS99 4,4045 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:38:29248 RUIZ CACHOJOSÉ LUIS100 4,4017 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:38:34176 MARTINEZ ORTEGAJOSE ANGEL101 4,4018 VETERANO B C.A. PUENTE DEL CANTO - SORIA 

1:38:36231 RAMIREZ JIMENEZJOSE ALFREDO102 4,4037 SENIOR M SANCHO MEDINA FORESTAL

1:38:3982 FERMOSO RODRíGUEZDAVID103 4,4146 VETERANO AATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

1:38:4518 ARANDA MEDINAJOSE ANGEL104 4,4147 VETERANO A --

1:38:5696 GARCIA LEDESMATOÑO105 4,4148 VETERANO A ATLETAS POPULARES SORIA

1:39:16184 MOLINA CALLEJASMIGUEL106 4,4249 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:23246 RUBIO JUGOJUAN JOSE107 4,4350 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:39:3014 ANDRES MARTINEZCARLOS108 4,4351 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:32133 JIMENEZ BEZARESANGEL109 4,4352 VETERANO A --

1:39:37191 MONTERO MARTINFRANCISCO CARLO110 4,4353 VETERANO A FFDR

1:39:41298 VERGéS ASENSIOJAVIER111 4,4438 SENIOR M CLUB TRIATLON SALAMANCA

1:39:50255 SáNCHEZ AVENDAñOBLAS112 4,4454 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:54113 GONZALEZ AMBRONALUIS FRANCISCO113 4,4419 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:39:56103 GILETE ACEROESTHER 114 4,442 VETERANA A --

1:40:07217 PEÑA JIMENEZPABLO IGNACIO115 4,4520 VETERANO B SORIA CAJA RURAL

1:40:26192 MORALES GOMEZJUAN116 4,4621 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:40:3694 GARCIA GARCIAJESICA117 4,462 SENIOR F INDEPENDIENTE

1:40:45173 MARTINEZ LOPEZRAFAEL118 4,4755 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:40:48157 LOPEZ LOPEZFCO. JAVIER119 4,4722 VETERANO B MANUEL IRADIER

1:40:50270 SARRATE AVENDAÑOCARLOS120 4,4756 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:40:5273 DEL BLANCO GOMEZOSCAR121 4,4757 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:40:54294 VELADO LAZAGABASTERYOLANDA122 4,473 VETERANA A INDEPENDIENTE

1:40:55215 PELAEZ HERRERODANIEL123 4,4739 SENIOR M ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:41:27123 HERNANDEZ HERREROFELIPE VICENTE124 4,4940 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:29185 MOLINA ESPEJAJOSE ANTONINO125 4,4958 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:41:3361 CRESPO RUIZPABLO126 4,4941 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:3488 GAMITO AGUERRIGORKA127 4,4942 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:415 ALBA MONTILLAALFONSO128 4,4943 SENIOR M FRAGA - BAJO CINCA

1:41:5691 GARCíA ANDRéSIVáN 129 4,5059 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:11258 SANCHO MEDINAJOSE RUBEN130 4,5144 SENIOR M SANCHO MEDINA FORESTAL

1:42:2328 BAYONA CUSTARDOYCARLOS131 4,5160 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:25220 PERALES GARCÍAJOSÉ MARÍA132 4,5161 VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:42:359 ALONSO GONZALEZDIEGO133 4,5262 VETERANO AINDEPENDIENTE/AUTONOMO/SICARIO

1:42:3724 AZAOLA ZUBIAGAFERNANDO134 4,5263 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:58259 SANTORUM LLORENTEMARIO135 4,5364 VETERANO A SD COVALEDA

1:43:04111 GONZALEZ ALCALDEJ. FELIX136 4,5365 VETERANO A --

1:43:0619 ARANSAY MARTINEZOSCAR137 4,5366 VETERANO A CALCEATENSE

1:43:15249 RUIZ DE ARBULO CORDEREDORTA138 4,5467 VETERANO A --

1:43:15122 HERNANDEZ CALONGEJAVIER LUIS139 4,5423 VETERANO B PUENTE DEL CANTOOOOOOOOO

1:43:21288 URIEL CANTEROPABLO140 4,5468 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:43:2523 AYUSO SALAZARANTONIO141 4,5469 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:43:27233 RAMIREZ SUAREZISRAEL142 4,5445 SENIOR M --

1:43:31221 PEREZ  CASAUSANGEL143 4,5424 VETERANO B ADA JERONIMO ZURITA

1:43:34195 MUñOZ DE VERGER GARCíANTONIO144 4,5546 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:43:37235 RECIO SALVADORJOSE VICENTE145 4,5570 VETERANO A PUENTE DEL CANTO-SORIA

1:43:4163 CURIEL TORREJONFIDEL146 4,5525 VETERANO B MANUEL IRADIER

1:43:44279 TARAZONA SAENZANTONIO147 4,5571 VETERANO A CLUB ATLETISMO ARNEDO NOCEDA

1:43:51207 PAJARESRUBéN148 4,5572 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:12165 MARTIN GARCIAJESUS FELIPE149 4,5673 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:1233 BERNAL ALAINEZFRANCISCO JAVIER150 4,5674 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:13311 FERRERO LOPEZJUAN151 4,5675 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:20190 MONTANO JUÁREZNESTOR OSWALDO152 4,5747 SENIOR M INDEPENDIENTE



1:44:2095 GARCIA GOMEZM CARMEN153 4,574 VETERANA A CLUB ATLETAS POPULARES

1:44:29163 MARQUETA GRACIABÁRBARA154 4,573 SENIOR F EQUIPO MUSCLE CENTER

1:44:50299 VERGUIZAS GÓMEZJOSÉ LUIS155 4,5848 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:01244 ROTA GILCARMELO156 4,5926 VETERANO B MANUEL IRADIER

1:45:0862 CRUZADO NUñOIGNACIO157 4,5949 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:13239 RóDENAS PIPóJAVIER158 4,5950 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:1881 FACILA CIDONCHAJOSE MARIA159 4,6076 VETERANO A LODOSA

1:45:1841 BUEZO URRECHOCéSAR 160 4,6051 SENIOR M --

1:45:24105 GOMEZ CACHINEROANGEL161 4,6077 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:45:26107 GóMEZ GARCíAGONZALO162 4,6078 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:46:01188 MONEO DIEZOSCAR163 5,0279 VETERANO A --

1:46:09145 LAGUNASEDUARDO LAGUNA164 5,0252 SENIOR M --

1:46:21300 VERNIéRE FERRERRICARDO165 5,0280 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:46:21219 PEÑA PUENTEFRANCISCO JAVIER166 5,0281 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:46:21181 MATE SANZMARIA JOSE167 5,025 VETERANA A INDEPENDIENTE

1:47:10138 JIMéNEZ REVILLAJAVIER CLAUDIO168 5,0553 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:13168 MARTINEZ BLASCOFELIX 169 5,0527 VETERANO B --

1:47:14149 LAVILLA MARTíNEZMª PILAR 170 5,056 VETERANA A RUNNER DEL MONCAYO

1:47:16245 ROTTKE BECKEROLAF M.171 5,0582 VETERANO A A-PRO JUST CLASSICS!

1:47:18179 MARTÍNEZ SANTANTARUBÉN172 5,0583 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:2089 GANDUL HEREDIAJOSE ANTONIO173 5,0584 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:21171 MARTINEZ DEL RIOALBERTO174 5,0554 SENIOR M --

1:47:22210 PASCUAL BARAHONAALFONSO175 5,0585 VETERANO A BARAHONA-ENCINAS

1:47:24167 MARTíNEZ ALVAREZJOAQUíN176 5,0586 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:2657 CONTRERAS AYUSOJAVIER177 5,0655 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:26143 LAFUENTE MARTINEZDANIEL178 5,0656 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:30267 SANZ ROJOMIGUEL179 5,0687 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:37222 PEREZ GONZALOJUAN180 5,0688 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:46200 OLIVER LATORRELUIS181 5,0789 VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO

1:47:47226 PINA GONZALORICARDO182 5,0757 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:57140 JIMENO MEDRANOSANTIAGO183 5,0790 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:59197 MUñOZ MORENOANTONIO184 5,0758 SENIOR M ATLETISMO PARACUELLOS

1:48:2753 CATASúS LAFORETJOSé185 5,0891 VETERANO A --

1:48:34136 JIMENEZ MARQUEZALBERTO186 5,0959 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:48:41199 OLALLA CORCESMARIA SOLEDAD187 5,097 VETERANA A INDEPENDIENTE

1:48:5158 CORRAL ROMEROIGNACIO188 5,1060 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:48:5915 ANGULO LóPEZDIEGO189 5,1061 SENIOR M --

1:49:00196 MUñOZ MARíNLUIS ANGEL190 5,1092 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:49:01186 MOLINA MÍNGUEZCÉSAR191 5,1093 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:49:0110 ALONSO VILLAREJOALBERTO192 5,1094 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:49:03247 RUBIO PEIROTÉNALBERTO193 5,1062 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:00238 ROBLES SáNCHEZFERNANDO194 5,1395 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:0216 ANGULO LÓPEZDAVID195 5,1363 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:0469 DE MIGUEL ESTEBANEDUARDO196 5,1364 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:09285 TROYA CUBILLOANTONIO197 5,1365 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:20155 LOPEZ ARQUEROSFERNANDO198 5,1496 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:29301 VICENTE GONZALEZJAVIER199 5,1428 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:50:31206 PACHECO JIMENEZJOSE JULIO200 5,1429 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:50:31131 IMAZ FRANCOLUIS201 5,1497 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:357 ALDEA GONZALORUBEN202 5,1566 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:35269 SANZ VERDECARLOS ALBERTO203 5,1567 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:51:04160 MARCO BLANCORAUL204 5,1668 SENIOR M --

1:51:06121 HERNANDEZ AMAYASFELIPE205 5,1669 SENIOR M NINGUNO

1:51:15209 PASCUAL ASENSIOIVAN206 5,1670 SENIOR M INDEPENDIENTE



1:51:19284 TORRICO OBANDOFIDOR207 5,1798 VETERANO A --

1:51:3629 BELLO CAMBEROFCO. JAVIER208 5,1799 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:52:01256 SáNCHEZ SERRANOELíAS209 5,1930 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:52:18276 SUáREZ CASANOVAIVáN210 5,1971 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:52:1832 BENITO ESTEBANLUIS211 5,1931 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:52:20224 PEREZ RELLOJOSE ALEJANDRO212 5,20100 VETERANO A ATLETAS POPULARES SORIA

1:52:3751 CAPILLA NUÑOFRANCISCO213 5,20101 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:52:56116 GONZALEZ MELERODAMIAN214 5,21102 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:53:0946 CALAVIA GALéPABLO215 5,221 JUNIOR M INDEPENDIENTE

1:53:3867 DE LA IGLESIA ABADGREGORIO216 5,23103 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:53:53257 SANCHIS MORATORAFAEL 217 5,24104 VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:54:05236 RICO CORDERODANIEL218 5,24105 VETERANO A INDEPENDEINTE

1:54:07252 SAEZ DE URABAIN SANTOLJOSE ANGEL219 5,25106 VETERANO A CLUB MARATON RIOJA

1:54:18262 SANZ CRESPOMANOLO220 5,25107 VETERANO A CLUB ATLETISMO PIQUERAS

1:54:1835 BLASCO FERNADEZSERGIO221 5,25108 VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:54:19280 TEJERO  JIMENEZMIGUEL222 5,25109 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2375 DEL VADO LóPEZANTONIO223 5,25110 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2592 GARCIA CALVOJESUS ANGEL224 5,2572 SENIOR M ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:54:26230 QUÍLEZ SIMÓNDANIEL225 5,25111 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2644 CALAHORRA RODRIGOOSCAR226 5,2573 SENIOR M MUSCLE CENTER

1:54:31204 ORTEGA MARTINEZPEDRO227 5,2674 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:55:02175 MARTÍNEZ NOTIVOLALEJANDRO NICOL228 5,2775 SENIOR M --

1:55:02203 ORTEGA DEL RIOENRIQUE229 5,27112 VETERANO A INDEPENDIENTE

1:55:26286 URIARTE PRECIADOAITOR230 5,2832 VETERANO B INDEPENDIENTE

1:55:383 AGUIRRE CORTESALBERTO 231 5,2976 SENIOR M MUSCLE CENTER

1:56:03211 PASCUAL BEATOANA MARIA232 5,308 VETERANA A MARATHON ARANJUEZ

1:56:25147 LAMATA ARROYOJUAN CARLOS233 5,3177 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:56:2545 CALAVIA DOMINGUEZEDUARDO234 5,3178 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:56:3465 DE FRANCISCO MORENOOSCAR235 5,32113 VETERANO A MUSCLE CENTER

1:57:2768 DE LA PINTA HERREROVíCTOR 236 5,3479 SENIOR M ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:57:4943 CACHO MARTINEZANTONIO 237 5,35114 VETERANO A --

1:57:50304 ZAMORA MARTINEZKIKE238 5,35115 VETERANO A --

1:58:06153 LLORENTE GARCIAMARISA239 5,369 VETERANA A ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:58:06293 VALVERDE REBOLLOFÉLIX MIGUEL240 5,3633 VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

1:58:36169 MARTINEZ CORNAGOANTONIO241 5,3780 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:58:47135 JIMÉNEZ JIMÉNEZJOSÉ ANTONIO242 5,38116 VETERANO ACLUB DE ATLETISMO PUENTE DEL CANTO

1:58:48232 RAMIREZ JIMENEZANA MARIA243 5,384 SENIOR F SANCHO MEDINA FORESTAL

1:58:51291 VALDERAS ESPINALVALENTIN244 5,3834 VETERANO B ATLETAS POPULARES

1:58:5271 DE PANDO GARCíAJOSé MANUEL245 5,38117 VETERANO A CORRIENDO POR PALENCIA

1:58:531 AGOIZ PEDRAJAJORGE246 5,3881 SENIOR M INDEPENDIENTE

1:59:1948 CALVO LAVEGAJOSE ANTONIO247 5,3935 VETERANO BCLUB ATLETISMO ARNEDO NOCEDA 

1:59:20268 SANZ RUPEREZMARIO248 5,39118 VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO

1:59:28104 GIMENEZ GOMEZANTONIA249 5,401 VETERANA B CC EL GARBí

1:59:33109 GóMEZ RONCEROFRANCISCO250 5,40119 VETERANO A --

2:00:2676 DIEZ ALBOCESAR251 5,43120 VETERANO A NINGUNO

2:00:2621 ARRIBAS GARCIAFERNANDO252 5,43121 VETERANO A NINGUNO

2:00:32119 GONZALO CABRERIZOCÉSAR253 5,43122 VETERANO A INDEPENDIENTE

2:00:5584 FRANCéS CALLEPEDRO254 5,4482 SENIOR M NINGUNO

2:00:5637 BONILLA BUENOMIGUEL255 5,44123 VETERANO A ATLETISMO MACOTERA

2:01:01126 HERNANSANZ CHICOJAVIER256 5,44124 VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

2:01:56250 RUIZ SECAMANUEL257 5,4736 VETERANO B PUENTEDELCANTO

2:01:59198 NAVARRO SANCHEZANGEL258 5,47125 VETERANO A INDEPENDIENTE

2:02:17242 ROMERA SANTA BARBARACARLOS259 5,4883 SENIOR M INDEPENDIENTE

2:03:04187 MOLINA ROMEROGERMAN260 5,5037 VETERANO B PUENTE DEL CANTO



2:04:01205 ORTEGA MARTINEZPABLO261 5,5384 SENIOR M INDEPENDIIENTE

2:04:1736 BOLGINI SANCHEZPAOLO ALBERTO262 5,5385 SENIOR M MUSCLE CENTER

2:04:21295 VELILLA GARRIDOALVARO263 5,54126 VETERANO A INDEPENDIENTE

2:05:18130 IGLESIAS DOMINGUEZALFONSO264 5,5686 SENIOR M --

2:05:4487 GALLARDO PINILLAJESUS ANGEL265 5,58127 VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

2:06:22303 ZAMORA MARTINEZMIGUEL ANGEL266 5,59128 VETERANO A --

2:07:44194 MUñOZCARLOS267 6,03129 VETERANO A --

2:09:15263 SANZ DE DIEGOJUAN JOSE268 6,0838 VETERANO B INDEPENDIENTE

2:09:49254 SALINAS PEREZPEDRO269 6,0939 VETERANO B PUENTE DEL CANTO

2:10:2677 DIEZ BALLANONOELIA 270 6,115 SENIOR F CLUB ATLETAS POPULARES

2:10:2625 BACHILLER GILGLORIA Mª271 6,1110 VETERANA A --

2:10:26112 GONZALEZ ALCALDEEDUARDO272 6,11130 VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO

2:12:01110 GONZALEZGINA273 6,156 SENIOR F INDEPENDIENTE

2:14:20287 URIBE ARCEVERóNICA 274 6,227 SENIOR F --

2:14:53101 GASPAR ROMEROJOSE CARLOS275 6,2487 SENIOR M INDEPENDIENTE

2:18:2226 BARRANCO CASCANTEALEJANDRO276 6,3440 VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

2:18:22142 LAFUENTE GÓMEZISABEL277 6,342 VETERANA B ATLETAS POPULARES DE SORIA

2:28:03223 PÉREZ MONTESINOS POTRFRANCISCO DE ASÍ278 7,0188 SENIOR M TEAM RUNNING DESTROYER

2:32:0780 ESPAñA ORTIZJUAN279 7,1341 VETERANO B A TOTA CANYA - ALMáSSERA



    Absoluta Masculina

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD 
DEL DEPORTE

CRONOMETRAJE CONCHIP

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

1:08:36309 OUMELLALJAOUAD1 3,151SENIOR M CLUB CARNICAS SERRA

1:12:3730 BENHENIAABDELALI2 3,272SENIOR M ATMO VILLA DE TRATA

1:16:27118 GONZALEZ VILLALBAMANUEL JESU3 3,373SENIOR M CLUB ATLETISMO LOS 

1:17:36308 IBAÑEZ GARCIANARCISO JAVIE4 3,414SENIOR M CLUB AMIGOS DEL ALP

1:17:47227 PINDADO ALONSOJOSE MARIA5 3,415SENIOR M C.D. ATLETARIA ISAAC 

1:18:53134 JIMéNEZ CAMPOSÓSCAR6 3,441VETERANO A C.F.PIQUERAS

1:19:05132 IñIGO ROMERAANTONIO JESU7 3,452VETERANO A FONDO VALONSADER

1:19:4885 FUERTES BENEITEZJAVIER8 3,473VETERANO A GRUPO OASIS

1:20:1183 FLECHOSO ALVAREZALBERTO9 3,486SENIOR M INDEPENDIENTE

1:20:36307 BARRANCO FRIASIGNACIO10 3,497SENIOR M DEPORAMA TRIATLON 

1:20:43120 HERNANDEZGUILLERMO11 3,508SENIOR M INDEPENDIENTE

1:20:52289 VACAS CIDJOSÉ LUIS12 3,504VETERANO A INDEPENDIENTE

1:21:53141 LA ORDEN LLORENTEGERMAN13 3,539SENIOR M INDEPENDIENTE

1:22:04159 MAGAÑA CALAVIADAVID14 3,535VETERANO A INDEPENDIENTE

1:22:22156 LOPEZ FERNANDEZJESUS15 3,546VETERANO A CORRECASTRO

1:22:30297 VERA LOSADAOSCAR16 3,557VETERANO A C.A.PUENTE DEL CANT

1:22:54189 MONEO GALINDOJORGE17 3,5610SENIOR M INDEPENDIENTE

1:23:1342 CABALLERO SANZJAVIER18 3,578VETERANO A INDEPENDIENTE

1:23:29218 PEÑA ORTEGADANIEL19 3,5711SENIOR M SORIA CAJA RURAL

1:23:40208 PALOMERO REDONDDAVID20 3,589VETERANO A CUENCA

1:24:3593 GARCIA CORDERORICARDO21 4,0112SENIOR M VITALDEN BURGALESE

1:24:49243 ROS BLANCOMIGUEL ANGE22 4,0110VETERANO A ATLETISMO PARACUEL

1:24:54225 PETREñAS LACARTAJAVIER23 4,0113SENIOR M LIBRE

1:25:00152 LIERTA GABASALUIS24 4,0211VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:10180 MARTÍNEZ SASTREÁLVARO 25 4,0214SENIOR M --

1:25:1554 CHAMORRO GARCIAJOSE FRANCISC26 4,0212VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:2539 BUENO HIJOSAJORGE27 4,0313VETERANO A INDEPENDIENTE

1:25:3549 CALVO LERMAJOSE MARIA28 4,0314VETERANO A CLUB ATLETISMO ARN

1:25:37154 LLORENTE LOPEZJOSE29 4,0415VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:25:43266 SANZ OSORIOÁLVARO30 4,0415SENIOR M INDEPENDIENTE

1:26:1552 CASTAñO PASTOR MIGUEL ÁNGE31 4,0516SENIOR M --

1:26:1947 CALONGE MUñOZCARMELO32 4,0617SENIOR M INDEPENDIENTE

1:26:3674 DEL RIO ANTONLUIS ALBERTO33 4,061VETERANO B INDEPENDIENTE

1:26:41108 GóMEZ GRACIAJORGE34 4,0718SENIOR M MUSCLE CENTER

1:26:42292 VALLE SAN PEDROJAVIER35 4,072VETERANO B INDEPENDIENTE

1:27:2012 AMOR CAZORLAJOAQUIN36 4,0816VETERANO A INDEPENDIENTE

1:27:31253 SAINZ CHICOTEENRIQUE37 4,0919SENIOR M INDEPENDIENTE

1:27:3655 CITORES VILLAMAñANJOSE ENRIQUE38 4,0917VETERANO A ATLETAS POPULARES D

1:27:5340 BUESA MURJOSE RAMON39 4,1018VETERANO A MARATHON HORIZON

1:28:08144 LAFUENTE MORENOLUIS JAVIER40 4,1119VETERANO A PUENTE DEL CANTO S

1:28:1478 DIEZ-ANDINO RUIZBONIFACIO 41 4,113VETERANO B INDEPENDIENTE

1:28:36146 LALLANA HERNáNDEZRUBéN42 4,1220SENIOR M INDEPENDIENTE

1:28:40302 VINUESA HERNANDEZANGEL43 4,1220VETERANO A PUENTE DEL CANTO



1:28:50127 HERRERA  MARCOSIVáN44 4,1321SENIOR M INDEPENDIENTE

1:28:58202 ORTEGA ÁLVAREZÁLVARO45 4,1322SENIOR M INDEPENDIENTE

1:29:15158 MADARIAGA SERRANRAMON46 4,1421VETERANO A CORRECASTRO

1:29:23128 HERRERA GASCóNPABLO47 4,1423SENIOR M INDEPENDIENTE

1:29:26277 TAMERóN LóPEZ óSCAR JAVIER 48 4,1424SENIOR M PUENTE DEL CANTO

1:29:29241 RODRIGUEZ ALVAREZJOSE ANTONIO49 4,1522VETERANO A ATHLETICS KRONOSS T

1:29:3086 GALAN ANTOLINELARTURO50 4,1523VETERANO A PIRRON-SPORT

1:29:35102 GIL IGLESIASOMAR51 4,1525SENIOR M ATLETISMO PARACUEL

1:29:37271 SASAKISHINICHI52 4,154VETERANO B INDEPENDIENTE

1:30:02282 TORCAL POSTIGOJOSE LUIS53 4,165VETERANO B INDEPENDIENTE

1:30:29265 SANZ DíEZROBERTO54 4,1726SENIOR M INDEPENDIENTE

1:30:48260 SANTOS YEBESJOSE LUIS55 4,1824VETERANO A ATLETISMO PARACUEL

1:31:2338 BORREGO YEGUASFERNANDO56 4,2025VETERANO A MONTE DE LAS ANIMA

1:31:3650 CALVO TORRESJOSE JAVIER57 4,2126VETERANO A C.A.PUENTE DEL CANT

1:31:47296 VERA JIMÉNEZJESÚS58 4,2127VETERANO A INDEPENDIENTE

1:31:50183 MIERA ALONSOJOSE LUIS59 4,2127SENIOR M INDEPEND

1:31:54214 PASCUAL NAVEDARICARDO 60 4,2128VETERANO A INDEPENDIENTE

1:31:54212 PASCUAL NAVEDAJAVIER61 4,2129VETERANO A INDEPENDIENTE

1:32:02272 SORIA GONZALEZJOSE62 4,226VETERANO B INDEPENDIENTE

1:32:03170 MARTINEZ CUESTAALBERTO63 4,2228SENIOR M INDEPENDIENTE

1:32:15283 TORRES ZARAGOZABASILIO64 4,2230VETERANO A RUNNERS DEL MONCA

1:33:07172 MARTINEZ GOMEZJOSE MIGUEL65 4,257VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:33:16201 OMEÑACA CILLAELISEO66 4,2531VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:33:184 AJURIA FERNANDEZJESUS67 4,2532VETERANO A AKILES

1:33:2311 ÁLVAREZSERGIO68 4,2633VETERANO A CLUB ATLETISMO MUE

1:33:4627 BARRERA MARTíNEZJESúS69 4,2734VETERANO A INDEPENDIENTE

1:33:4690 GARCéS MARTíNEZJUAN IGNACIO70 4,2735VETERANO A ALU CARRERAS

1:33:51182 MELERO SAINZPEDRO JOSE71 4,2729SENIOR M PARQUETSGERMANTE

1:34:22139 JIMENEZ SALVADORJAVIER72 4,288VETERANO B --

1:34:56234 RECARI LAPUERTAANGEL MARIA73 4,3030SENIOR M INDEPENDIENTE

1:35:0460 CRESPO DE PEDRODOMINGO74 4,309VETERANO B --

1:35:05237 ROBADOR FUSTELJAVIER75 4,3031SENIOR M INDEPEND

1:35:06193 MORENO MARTÍNNORBERTO FR76 4,3032SENIOR M NORBERSAX MUSICA

1:35:17114 GONZALEZ GARCIABENJAMIN77 4,3110VETERANO B ATLETAS POPULARES V

1:35:22162 MARINA MIRANDAALBERTO78 4,3136VETERANO A INDEPENDIENTE

1:35:34240 RODRIGO YUSTAALFREDO79 4,3211VETERANO B MARATON HORIZONTE

1:35:3520 ARELLNO JIMENEZALBERTO80 4,3237VETERANO A INDEPENDIENTE

1:35:3772 DE TORO NAVARROJULIO 81 4,3212VETERANO B INDEPENDIENTE

1:35:41264 SANZ DE GRACIAISAAC82 4,3233SENIOR M INDEPENDIENTE

1:35:52273 SORIANO AGUILARJESÚS83 4,3313VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:35:56164 MARTI ESTRUCHJOSE ANDRES84 4,3338VETERANO A CLUB DE CORRER EL G

1:37:04275 SOTO LOMAJAVIER 85 4,3640VETERANO A ZUMEATARRA 

1:37:04213 PASCUAL NAVEDACARLOS86 4,3639VETERANO A INDEPENDIENTE

1:37:12290 VALCARCE GUTIERREZANTONIO87 4,3634SENIOR M INDEPENDIENTE

1:37:22216 PEñA DE BLASPEDRO88 4,3714VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:37:2698 GARCÍA RODRÍGUEZRAÚL89 4,3735SENIOR M --

1:37:26174 MARTINEZ MATAJESUS90 4,3715VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:37:27115 GONZÁLEZ HERNÁNDJOSÉ MARÍA91 4,3741VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:37:40281 TELLEZ  ROBLESJOSE92 4,3842VETERANO A --

1:37:57106 GOMEZ CARRERALUIS ANGEL93 4,3943VETERANO A PUENTE DEL CANTO (S

1:38:04125 HERNáNDEZ VERDEDAVID94 4,3936SENIOR M --

1:38:15161 MARINA CORREDORJAVIER95 4,3944VETERANO A CLUB ATLETISMO AZU

1:38:1756 CONDE RODRIGUEZJUAN96 4,4016VETERANO B INDEPENDIENTE



1:38:2366 DE GRACIA MUñOZJUAN CARLOS97 4,4045VETERANO A INDEPENDIENTE

1:38:29248 RUIZ CACHOJOSÉ LUIS98 4,4017VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:38:34176 MARTINEZ ORTEGAJOSE ANGEL99 4,4018VETERANO B C.A. PUENTE DEL CANT

1:38:36231 RAMIREZ JIMENEZJOSE ALFREDO100 4,4037SENIOR M SANCHO MEDINA FOR

1:38:3982 FERMOSO RODRíGUEDAVID101 4,4146VETERANO A ATLETAS POPULARES D

1:38:4518 ARANDA MEDINAJOSE ANGEL102 4,4147VETERANO A --

1:38:5696 GARCIA LEDESMATOÑO103 4,4148VETERANO A ATLETAS POPULARES S

1:39:16184 MOLINA CALLEJASMIGUEL104 4,4249VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:23246 RUBIO JUGOJUAN JOSE105 4,4350VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:39:3014 ANDRES MARTINEZCARLOS106 4,4351VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:32133 JIMENEZ BEZARESANGEL107 4,4352VETERANO A --

1:39:37191 MONTERO MARTINFRANCISCO CA108 4,4353VETERANO A FFDR

1:39:41298 VERGéS ASENSIOJAVIER109 4,4438SENIOR M CLUB TRIATLON SALA

1:39:50255 SáNCHEZ AVENDAñOBLAS110 4,4454VETERANO A INDEPENDIENTE

1:39:54113 GONZALEZ AMBRONALUIS FRANCISC111 4,4419VETERANO B PUENTE DEL CANTO

1:40:07217 PEÑA JIMENEZPABLO IGNACI112 4,4520VETERANO B SORIA CAJA RURAL

1:40:26192 MORALES GOMEZJUAN113 4,4621VETERANO B INDEPENDIENTE

1:40:45173 MARTINEZ LOPEZRAFAEL114 4,4755VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:40:48157 LOPEZ LOPEZFCO. JAVIER115 4,4722VETERANO B MANUEL IRADIER

1:40:50270 SARRATE AVENDAÑOCARLOS116 4,4756VETERANO A INDEPENDIENTE

1:40:5273 DEL BLANCO GOMEZOSCAR117 4,4757VETERANO A INDEPENDIENTE

1:40:55215 PELAEZ HERRERODANIEL118 4,4739SENIOR M ATLETAS POPULARES D

1:41:27123 HERNANDEZ HERRERFELIPE VICENT119 4,4940SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:29185 MOLINA ESPEJAJOSE ANTONIN120 4,4958VETERANO A INDEPENDIENTE

1:41:3361 CRESPO RUIZPABLO121 4,4941SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:3488 GAMITO AGUERRIGORKA122 4,4942SENIOR M INDEPENDIENTE

1:41:415 ALBA MONTILLAALFONSO123 4,4943SENIOR M FRAGA - BAJO CINCA

1:41:5691 GARCíA ANDRéSIVáN 124 4,5059VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:11258 SANCHO MEDINAJOSE RUBEN125 4,5144SENIOR M SANCHO MEDINA FOR

1:42:2328 BAYONA CUSTARDOYCARLOS126 4,5160VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:25220 PERALES GARCÍAJOSÉ MARÍA127 4,5161VETERANO A ATLETAS POPULARES D

1:42:359 ALONSO GONZALEZDIEGO128 4,5262VETERANO A INDEPENDIENTE/AUTO

1:42:3724 AZAOLA ZUBIAGAFERNANDO129 4,5263VETERANO A INDEPENDIENTE

1:42:58259 SANTORUM LLORENTMARIO130 4,5364VETERANO A SD COVALEDA

1:43:04111 GONZALEZ ALCALDEJ. FELIX131 4,5365VETERANO A --

1:43:0619 ARANSAY MARTINEZOSCAR132 4,5366VETERANO A CALCEATENSE

1:43:15122 HERNANDEZ CALONGJAVIER LUIS133 4,5423VETERANO B PUENTE DEL CANTOO

1:43:15249 RUIZ DE ARBULO COREDORTA134 4,5467VETERANO A --

1:43:21288 URIEL CANTEROPABLO135 4,5468VETERANO A INDEPENDIENTE

1:43:2523 AYUSO SALAZARANTONIO136 4,5469VETERANO A INDEPENDIENTE

1:43:27233 RAMIREZ SUAREZISRAEL137 4,5445SENIOR M --

1:43:31221 PEREZ  CASAUSANGEL138 4,5424VETERANO B ADA JERONIMO ZURIT

1:43:34195 MUñOZ DE VERGER GANTONIO139 4,5546SENIOR M INDEPENDIENTE

1:43:37235 RECIO SALVADORJOSE VICENTE140 4,5570VETERANO A PUENTE DEL CANTO-S

1:43:4163 CURIEL TORREJONFIDEL141 4,5525VETERANO B MANUEL IRADIER

1:43:44279 TARAZONA SAENZANTONIO142 4,5571VETERANO A CLUB ATLETISMO ARN

1:43:51207 PAJARESRUBéN143 4,5572VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:12165 MARTIN GARCIAJESUS FELIPE144 4,5673VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:1233 BERNAL ALAINEZFRANCISCO JA145 4,5674VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:13311 FERRERO LOPEZJUAN146 4,5675VETERANO A INDEPENDIENTE

1:44:20190 MONTANO JUÁREZNESTOR OSWA147 4,5747SENIOR M INDEPENDIENTE

1:44:50299 VERGUIZAS GÓMEZJOSÉ LUIS148 4,5848SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:01244 ROTA GILCARMELO149 4,5926VETERANO B MANUEL IRADIER



1:45:0862 CRUZADO NUñOIGNACIO150 4,5949SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:13239 RóDENAS PIPóJAVIER151 4,5950SENIOR M INDEPENDIENTE

1:45:1881 FACILA CIDONCHAJOSE MARIA152 4,6076VETERANO A LODOSA

1:45:1841 BUEZO URRECHOCéSAR 153 4,6051SENIOR M --

1:45:24105 GOMEZ CACHINEROANGEL154 4,6077VETERANO A INDEPENDIENTE

1:45:26107 GóMEZ GARCíAGONZALO155 4,6078VETERANO A INDEPENDIENTE

1:46:01188 MONEO DIEZOSCAR156 5,0279VETERANO A --

1:46:09145 LAGUNASEDUARDO LAG157 5,0252SENIOR M --

1:46:21300 VERNIéRE FERRERRICARDO158 5,0280VETERANO A INDEPENDIENTE

1:46:21219 PEÑA PUENTEFRANCISCO JA159 5,0281VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:10138 JIMéNEZ REVILLAJAVIER CLAUDI160 5,0553SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:13168 MARTINEZ BLASCOFELIX 161 5,0527VETERANO B --

1:47:16245 ROTTKE BECKEROLAF M.162 5,0582VETERANO A A-PRO JUST CLASSICS!

1:47:18179 MARTÍNEZ SANTANTARUBÉN163 5,0583VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:2089 GANDUL HEREDIAJOSE ANTONIO164 5,0584VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:21171 MARTINEZ DEL RIOALBERTO165 5,0554SENIOR M --

1:47:22210 PASCUAL BARAHONAALFONSO166 5,0585VETERANO A BARAHONA-ENCINAS

1:47:24167 MARTíNEZ ALVAREZJOAQUíN167 5,0586VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:26143 LAFUENTE MARTINEZDANIEL168 5,0656SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:2657 CONTRERAS AYUSOJAVIER169 5,0655SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:30267 SANZ ROJOMIGUEL170 5,0687VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:37222 PEREZ GONZALOJUAN171 5,0688VETERANO A INDEPENDIENTE

1:47:46200 OLIVER LATORRELUIS172 5,0789VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANT

1:47:47226 PINA GONZALORICARDO173 5,0757SENIOR M INDEPENDIENTE

1:47:57140 JIMENO MEDRANOSANTIAGO174 5,0790VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:47:59197 MUñOZ MORENOANTONIO175 5,0758SENIOR M ATLETISMO PARACUEL

1:48:2753 CATASúS LAFORETJOSé176 5,0891VETERANO A --

1:48:34136 JIMENEZ MARQUEZALBERTO177 5,0959SENIOR M INDEPENDIENTE

1:48:5158 CORRAL ROMEROIGNACIO178 5,1060SENIOR M INDEPENDIENTE

1:48:5915 ANGULO LóPEZDIEGO179 5,1061SENIOR M --

1:49:00196 MUñOZ MARíNLUIS ANGEL180 5,1092VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:49:01186 MOLINA MÍNGUEZCÉSAR181 5,1093VETERANO A INDEPENDIENTE

1:49:0110 ALONSO VILLAREJOALBERTO182 5,1094VETERANO A INDEPENDIENTE

1:49:03247 RUBIO PEIROTÉNALBERTO183 5,1062SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:00238 ROBLES SáNCHEZFERNANDO184 5,1395VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:0216 ANGULO LÓPEZDAVID185 5,1363SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:0469 DE MIGUEL ESTEBANEDUARDO186 5,1364SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:09285 TROYA CUBILLOANTONIO187 5,1365SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:20155 LOPEZ ARQUEROSFERNANDO188 5,1496VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:29301 VICENTE GONZALEZJAVIER189 5,1428VETERANO B INDEPENDIENTE

1:50:31206 PACHECO JIMENEZJOSE JULIO190 5,1429VETERANO B INDEPENDIENTE

1:50:31131 IMAZ FRANCOLUIS191 5,1497VETERANO A INDEPENDIENTE

1:50:357 ALDEA GONZALORUBEN192 5,1566SENIOR M INDEPENDIENTE

1:50:35269 SANZ VERDECARLOS ALBER193 5,1567SENIOR M INDEPENDIENTE

1:51:04160 MARCO BLANCORAUL194 5,1668SENIOR M --

1:51:06121 HERNANDEZ AMAYASFELIPE195 5,1669SENIOR M NINGUNO

1:51:15209 PASCUAL ASENSIOIVAN196 5,1670SENIOR M INDEPENDIENTE

1:51:19284 TORRICO OBANDOFIDOR197 5,1798VETERANO A --

1:51:3629 BELLO CAMBEROFCO. JAVIER198 5,1799VETERANO A INDEPENDIENTE

1:52:01256 SáNCHEZ SERRANOELíAS199 5,1930VETERANO B INDEPENDIENTE

1:52:1832 BENITO ESTEBANLUIS200 5,1931VETERANO B INDEPENDIENTE

1:52:18276 SUáREZ CASANOVAIVáN201 5,1971SENIOR M INDEPENDIENTE

1:52:20224 PEREZ RELLOJOSE ALEJAND202 5,20100VETERANO A ATLETAS POPULARES S



1:52:3751 CAPILLA NUÑOFRANCISCO203 5,20101VETERANO A INDEPENDIENTE

1:52:56116 GONZALEZ MELERODAMIAN204 5,21102VETERANO A INDEPENDIENTE

1:53:0946 CALAVIA GALéPABLO205 5,221JUNIOR M INDEPENDIENTE

1:53:3867 DE LA IGLESIA ABADGREGORIO206 5,23103VETERANO A INDEPENDIENTE

1:53:53257 SANCHIS MORATORAFAEL 207 5,24104VETERANO A ATLETAS POPULARES D

1:54:05236 RICO CORDERODANIEL208 5,24105VETERANO A INDEPENDEINTE

1:54:07252 SAEZ DE URABAIN SAJOSE ANGEL209 5,25106VETERANO A CLUB MARATON RIOJA

1:54:1835 BLASCO FERNADEZSERGIO210 5,25108VETERANO A PUENTE DEL CANTO

1:54:18262 SANZ CRESPOMANOLO211 5,25107VETERANO A CLUB ATLETISMO PIQU

1:54:19280 TEJERO  JIMENEZMIGUEL212 5,25109VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2375 DEL VADO LóPEZANTONIO213 5,25110VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2592 GARCIA CALVOJESUS ANGEL214 5,2572SENIOR M ATLETAS POPULARES D

1:54:26230 QUÍLEZ SIMÓNDANIEL215 5,25111VETERANO A INDEPENDIENTE

1:54:2644 CALAHORRA RODRIGOSCAR216 5,2573SENIOR M MUSCLE CENTER

1:54:31204 ORTEGA MARTINEZPEDRO217 5,2674SENIOR M INDEPENDIENTE

1:55:02203 ORTEGA DEL RIOENRIQUE218 5,27112VETERANO A INDEPENDIENTE

1:55:02175 MARTÍNEZ NOTIVOLALEJANDRO NI219 5,2775SENIOR M --

1:55:26286 URIARTE PRECIADOAITOR220 5,2832VETERANO B INDEPENDIENTE

1:55:383 AGUIRRE CORTESALBERTO 221 5,2976SENIOR M MUSCLE CENTER

1:56:25147 LAMATA ARROYOJUAN CARLOS222 5,3177SENIOR M INDEPENDIENTE

1:56:2545 CALAVIA DOMINGUEZEDUARDO223 5,3178SENIOR M INDEPENDIENTE

1:56:3465 DE FRANCISCO MOREOSCAR224 5,32113VETERANO A MUSCLE CENTER

1:57:2768 DE LA PINTA HERRERVíCTOR 225 5,3479SENIOR M ATLETAS POPULARES D

1:57:4943 CACHO MARTINEZANTONIO 226 5,35114VETERANO A --

1:57:50304 ZAMORA MARTINEZKIKE227 5,35115VETERANO A --

1:58:06293 VALVERDE REBOLLOFÉLIX MIGUEL228 5,3633VETERANO B ATLETAS POPULARES D

1:58:36169 MARTINEZ CORNAGOANTONIO229 5,3780SENIOR M INDEPENDIENTE

1:58:47135 JIMÉNEZ JIMÉNEZJOSÉ ANTONIO230 5,38116VETERANO A CLUB DE ATLETISMO P

1:58:51291 VALDERAS ESPINALVALENTIN231 5,3834VETERANO B ATLETAS POPULARES

1:58:5271 DE PANDO GARCíAJOSé MANUEL232 5,38117VETERANO A CORRIENDO POR PALE

1:58:531 AGOIZ PEDRAJAJORGE233 5,3881SENIOR M INDEPENDIENTE

1:59:1948 CALVO LAVEGAJOSE ANTONIO234 5,3935VETERANO B CLUB ATLETISMO ARN

1:59:20268 SANZ RUPEREZMARIO235 5,39118VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANT

1:59:33109 GóMEZ RONCEROFRANCISCO236 5,40119VETERANO A --

2:00:2676 DIEZ ALBOCESAR237 5,43120VETERANO A NINGUNO

2:00:2621 ARRIBAS GARCIAFERNANDO238 5,43121VETERANO A NINGUNO

2:00:32119 GONZALO CABRERIZOCÉSAR239 5,43122VETERANO A INDEPENDIENTE

2:00:5584 FRANCéS CALLEPEDRO240 5,4482SENIOR M NINGUNO

2:00:5637 BONILLA BUENOMIGUEL241 5,44123VETERANO A ATLETISMO MACOTER

2:01:01126 HERNANSANZ CHICOJAVIER242 5,44124VETERANO A ATLETAS POPULARES D

2:01:56250 RUIZ SECAMANUEL243 5,4736VETERANO B PUENTEDELCANTO

2:01:59198 NAVARRO SANCHEZANGEL244 5,47125VETERANO A INDEPENDIENTE

2:02:17242 ROMERA SANTA BARBCARLOS245 5,4883SENIOR M INDEPENDIENTE

2:03:04187 MOLINA ROMEROGERMAN246 5,5037VETERANO B PUENTE DEL CANTO

2:04:01205 ORTEGA MARTINEZPABLO247 5,5384SENIOR M INDEPENDIIENTE

2:04:1736 BOLGINI SANCHEZPAOLO ALBERT248 5,5385SENIOR M MUSCLE CENTER

2:04:21295 VELILLA GARRIDOALVARO249 5,54126VETERANO A INDEPENDIENTE

2:05:18130 IGLESIAS DOMINGUEZALFONSO250 5,5686SENIOR M --

2:05:4487 GALLARDO PINILLAJESUS ANGEL251 5,58127VETERANO A ATLETAS POPULARES D

2:06:22303 ZAMORA MARTINEZMIGUEL ANGE252 5,59128VETERANO A --

2:07:44194 MUñOZCARLOS253 6,03129VETERANO A --

2:09:15263 SANZ DE DIEGOJUAN JOSE254 6,0838VETERANO B INDEPENDIENTE

2:09:49254 SALINAS PEREZPEDRO255 6,0939VETERANO B PUENTE DEL CANTO



JUNIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:53:0946 CALAVIA GALéPABLO215 5,221 INDEPENDIENTE

2:10:26112 GONZALEZ ALCALDEEDUARDO256 6,11130VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANT

2:14:53101 GASPAR ROMEROJOSE CARLOS257 6,2487SENIOR M INDEPENDIENTE

2:18:2226 BARRANCO CASCANTALEJANDRO258 6,3440VETERANO B ATLETAS POPULARES D

2:28:03223 PÉREZ MONTESINOS PFRANCISCO DE259 7,0188SENIOR M TEAM RUNNING DEST

2:32:0780 ESPAñA ORTIZJUAN260 7,1341VETERANO B A TOTA CANYA - ALMá

    Absoluta Femenina

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD 
DEL DEPORTE

CRONOMETRAJE CONCHIP

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

1:20:19306 AYACHIFATIMA1 3,481SENIOR F CLUB C.B. PUERTO DE 

1:21:10229 PULIDO FERNáNDEZMARIA DOLOR2 3,511VETERANA A C.P.RUNNING

1:39:56103 GILETE ACEROESTHER 3 4,442VETERANA A --

1:40:3694 GARCIA GARCIAJESICA4 4,462SENIOR F INDEPENDIENTE

1:40:54294 VELADO LAZAGABASTYOLANDA5 4,473VETERANA A INDEPENDIENTE

1:44:2095 GARCIA GOMEZM CARMEN6 4,574VETERANA A CLUB ATLETAS POPULA

1:44:29163 MARQUETA GRACIABÁRBARA7 4,573SENIOR F EQUIPO MUSCLE CENT

1:46:21181 MATE SANZMARIA JOSE8 5,025VETERANA A INDEPENDIENTE

1:47:14149 LAVILLA MARTíNEZMª PILAR 9 5,056VETERANA A RUNNER DEL MONCAY

1:48:41199 OLALLA CORCESMARIA SOLED10 5,097VETERANA A INDEPENDIENTE

1:56:03211 PASCUAL BEATOANA MARIA11 5,308VETERANA A MARATHON ARANJUE

1:58:06153 LLORENTE GARCIAMARISA12 5,369VETERANA A ATLETAS POPULARES D

1:58:48232 RAMIREZ JIMENEZANA MARIA13 5,384SENIOR F SANCHO MEDINA FOR

1:59:28104 GIMENEZ GOMEZANTONIA14 5,401VETERANA B CC EL GARBí

2:10:2677 DIEZ BALLANONOELIA 15 6,115SENIOR F CLUB ATLETAS POPULA

2:10:2625 BACHILLER GILGLORIA Mª16 6,1110VETERANA A --

2:12:01110 GONZALEZGINA17 6,156SENIOR F INDEPENDIENTE

2:14:20287 URIBE ARCEVERóNICA 18 6,227SENIOR F --

2:18:22142 LAFUENTE GÓMEZISABEL19 6,342VETERANA B ATLETAS POPULARES D



SENIOR F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:20:19306 AYACHIFATIMA10 3,481 CLUB C.B. PUERTO DE 

1:40:3694 GARCIA GARCIAJESICA117 4,462 INDEPENDIENTE

1:44:29163 MARQUETA GRACIABÁRBARA154 4,573 EQUIPO MUSCLE CENTER

1:58:48232 RAMIREZ JIMENEZANA MARIA243 5,384 SANCHO MEDINA FORESTAL

2:10:2677 DIEZ BALLANONOELIA 270 6,115 CLUB ATLETAS POPULARES

2:12:01110 GONZALEZGINA273 6,156 INDEPENDIENTE

2:14:20287 URIBE ARCEVERóNICA 274 6,227 --

SENIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:08:36309 OUMELLALJAOUAD1 3,151 CLUB CARNICAS SERRANO 

1:12:3730 BENHENIAABDELALI2 3,272 ATMO VILLA DE TRATADO 

1:16:27118 GONZALEZ VILLALBAMANUEL JESUS3 3,373 CLUB ATLETISMO LOS LENTOS 

1:17:36308 IBAÑEZ GARCIANARCISO JAVIE4 3,414 CLUB AMIGOS DEL ALPISTE

1:17:47227 PINDADO ALONSOJOSE MARIA5 3,415 C.D. ATLETARIA ISAAC VICIOSA

1:20:1183 FLECHOSO ALVAREZALBERTO9 3,486 INDEPENDIENTE

1:20:36307 BARRANCO FRIASIGNACIO11 3,497 DEPORAMA TRIATLON 

1:20:43120 HERNANDEZGUILLERMO12 3,508 INDEPENDIENTE

1:21:53141 LA ORDEN LLORENTEGERMAN15 3,539 INDEPENDIENTE

1:22:54189 MONEO GALINDOJORGE19 3,5610 INDEPENDIENTE

1:23:29218 PEÑA ORTEGADANIEL21 3,5711 SORIA CAJA RURAL

1:24:3593 GARCIA CORDERORICARDO23 4,0112 VITALDEN BURGALESES EN EL 

1:24:54225 PETREñAS LACARTAJAVIER25 4,0113 LIBRE

1:25:10180 MARTÍNEZ SASTREÁLVARO 27 4,0214 --

1:25:43266 SANZ OSORIOÁLVARO32 4,0415 INDEPENDIENTE

1:26:1552 CASTAñO PASTOR MIGUEL ÁNGE33 4,0516 --

1:26:1947 CALONGE MUñOZCARMELO34 4,0617 INDEPENDIENTE



1:26:41108 GóMEZ GRACIAJORGE36 4,0718 MUSCLE CENTER

1:27:31253 SAINZ CHICOTEENRIQUE39 4,0919 INDEPENDIENTE

1:28:36146 LALLANA HERNáNDEZRUBéN44 4,1220 INDEPENDIENTE

1:28:50127 HERRERA  MARCOSIVáN46 4,1321 INDEPENDIENTE

1:28:58202 ORTEGA ÁLVAREZÁLVARO47 4,1322 INDEPENDIENTE

1:29:23128 HERRERA GASCóNPABLO49 4,1423 INDEPENDIENTE

1:29:26277 TAMERóN LóPEZ óSCAR JAVIER 50 4,1424 PUENTE DEL CANTO

1:29:35102 GIL IGLESIASOMAR53 4,1525 ATLETISMO PARACUELLOS

1:30:29265 SANZ DíEZROBERTO56 4,1726 INDEPENDIENTE

1:31:50183 MIERA ALONSOJOSE LUIS61 4,2127 INDEPEND

1:32:03170 MARTINEZ CUESTAALBERTO65 4,2228 INDEPENDIENTE

1:33:51182 MELERO SAINZPEDRO JOSE73 4,2729 PARQUETSGERMANTEMPO

1:34:56234 RECARI LAPUERTAANGEL MARIA75 4,3030 INDEPENDIENTE

1:35:05237 ROBADOR FUSTELJAVIER77 4,3031 INDEPEND

1:35:06193 MORENO MARTÍNNORBERTO FR78 4,3032 NORBERSAX MUSICA

1:35:41264 SANZ DE GRACIAISAAC84 4,3233 INDEPENDIENTE

1:37:12290 VALCARCE GUTIERREZANTONIO89 4,3634 INDEPENDIENTE

1:37:2698 GARCÍA RODRÍGUEZRAÚL92 4,3735 --

1:38:04125 HERNáNDEZ VERDEDAVID96 4,3936 --

1:38:36231 RAMIREZ JIMENEZJOSE ALFREDO102 4,4037 SANCHO MEDINA FORESTAL

1:39:41298 VERGéS ASENSIOJAVIER111 4,4438 CLUB TRIATLON SALAMANCA

1:40:55215 PELAEZ HERRERODANIEL123 4,4739 ATLETAS POPULARES DE 

1:41:27123 HERNANDEZ HERREROFELIPE VICENT124 4,4940 INDEPENDIENTE

1:41:3361 CRESPO RUIZPABLO126 4,4941 INDEPENDIENTE

1:41:3488 GAMITO AGUERRIGORKA127 4,4942 INDEPENDIENTE

1:41:415 ALBA MONTILLAALFONSO128 4,4943 FRAGA - BAJO CINCA

1:42:11258 SANCHO MEDINAJOSE RUBEN130 4,5144 SANCHO MEDINA FORESTAL

1:43:27233 RAMIREZ SUAREZISRAEL142 4,5445 --

1:43:34195 MUñOZ DE VERGER GANTONIO144 4,5546 INDEPENDIENTE

1:44:20190 MONTANO JUÁREZNESTOR OSWA152 4,5747 INDEPENDIENTE

1:44:50299 VERGUIZAS GÓMEZJOSÉ LUIS155 4,5848 INDEPENDIENTE

1:45:0862 CRUZADO NUñOIGNACIO157 4,5949 INDEPENDIENTE

1:45:13239 RóDENAS PIPóJAVIER158 4,5950 INDEPENDIENTE

1:45:1841 BUEZO URRECHOCéSAR 160 4,6051 --

1:46:09145 LAGUNASEDUARDO LAG164 5,0252 --

1:47:10138 JIMéNEZ REVILLAJAVIER CLAUDI168 5,0553 INDEPENDIENTE

1:47:21171 MARTINEZ DEL RIOALBERTO174 5,0554 --

1:47:2657 CONTRERAS AYUSOJAVIER177 5,0655 INDEPENDIENTE

1:47:26143 LAFUENTE MARTINEZDANIEL178 5,0656 INDEPENDIENTE

1:47:47226 PINA GONZALORICARDO182 5,0757 INDEPENDIENTE

1:47:59197 MUñOZ MORENOANTONIO184 5,0758 ATLETISMO PARACUELLOS

1:48:34136 JIMENEZ MARQUEZALBERTO186 5,0959 INDEPENDIENTE

1:48:5158 CORRAL ROMEROIGNACIO188 5,1060 INDEPENDIENTE

1:48:5915 ANGULO LóPEZDIEGO189 5,1061 --



1:49:03247 RUBIO PEIROTÉNALBERTO193 5,1062 INDEPENDIENTE

1:50:0216 ANGULO LÓPEZDAVID195 5,1363 INDEPENDIENTE

1:50:0469 DE MIGUEL ESTEBANEDUARDO196 5,1364 INDEPENDIENTE

1:50:09285 TROYA CUBILLOANTONIO197 5,1365 INDEPENDIENTE

1:50:357 ALDEA GONZALORUBEN202 5,1566 INDEPENDIENTE

1:50:35269 SANZ VERDECARLOS ALBER203 5,1567 INDEPENDIENTE

1:51:04160 MARCO BLANCORAUL204 5,1668 --

1:51:06121 HERNANDEZ AMAYASFELIPE205 5,1669 NINGUNO

1:51:15209 PASCUAL ASENSIOIVAN206 5,1670 INDEPENDIENTE

1:52:18276 SUáREZ CASANOVAIVáN210 5,1971 INDEPENDIENTE

1:54:2592 GARCIA CALVOJESUS ANGEL224 5,2572 ATLETAS POPULARES DE 

1:54:2644 CALAHORRA RODRIGOOSCAR226 5,2573 MUSCLE CENTER

1:54:31204 ORTEGA MARTINEZPEDRO227 5,2674 INDEPENDIENTE

1:55:02175 MARTÍNEZ NOTIVOLALEJANDRO NI228 5,2775 --

1:55:383 AGUIRRE CORTESALBERTO 231 5,2976 MUSCLE CENTER

1:56:25147 LAMATA ARROYOJUAN CARLOS233 5,3177 INDEPENDIENTE

1:56:2545 CALAVIA DOMINGUEZEDUARDO234 5,3178 INDEPENDIENTE

1:57:2768 DE LA PINTA HERREROVíCTOR 236 5,3479 ATLETAS POPULARES DE 

1:58:36169 MARTINEZ CORNAGOANTONIO241 5,3780 INDEPENDIENTE

1:58:531 AGOIZ PEDRAJAJORGE246 5,3881 INDEPENDIENTE

2:00:5584 FRANCéS CALLEPEDRO254 5,4482 NINGUNO

2:02:17242 ROMERA SANTA BARBCARLOS259 5,4883 INDEPENDIENTE

2:04:01205 ORTEGA MARTINEZPABLO261 5,5384 INDEPENDIIENTE

2:04:1736 BOLGINI SANCHEZPAOLO ALBERT262 5,5385 MUSCLE CENTER

2:05:18130 IGLESIAS DOMINGUEZALFONSO264 5,5686 --

2:14:53101 GASPAR ROMEROJOSE CARLOS275 6,2487 INDEPENDIENTE

2:28:03223 PÉREZ MONTESINOS PFRANCISCO DE 278 7,0188 TEAM RUNNING DESTROYER

VETERANA A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:21:10229 PULIDO FERNáNDEZMARIA DOLOR14 3,511 C.P.RUNNING

1:39:56103 GILETE ACEROESTHER 114 4,442 --

1:40:54294 VELADO LAZAGABASTYOLANDA122 4,473 INDEPENDIENTE

1:44:2095 GARCIA GOMEZM CARMEN153 4,574 CLUB ATLETAS POPULARES



1:46:21181 MATE SANZMARIA JOSE167 5,025 INDEPENDIENTE

1:47:14149 LAVILLA MARTíNEZMª PILAR 170 5,056 RUNNER DEL MONCAYO

1:48:41199 OLALLA CORCESMARIA SOLED187 5,097 INDEPENDIENTE

1:56:03211 PASCUAL BEATOANA MARIA232 5,308 MARATHON ARANJUEZ

1:58:06153 LLORENTE GARCIAMARISA239 5,369 ATLETAS POPULARES DE 

2:10:2625 BACHILLER GILGLORIA Mª271 6,1110 --

VETERANA B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:59:28104 GIMENEZ GOMEZANTONIA249 5,401 CC EL GARBí

2:18:22142 LAFUENTE GÓMEZISABEL277 6,342 ATLETAS POPULARES DE 

VETERANO A

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:18:53134 JIMéNEZ CAMPOSÓSCAR6 3,441 C.F.PIQUERAS

1:19:05132 IñIGO ROMERAANTONIO JESU7 3,452 FONDO VALONSADER

1:19:4885 FUERTES BENEITEZJAVIER8 3,473 GRUPO OASIS

1:20:52289 VACAS CIDJOSÉ LUIS13 3,504 INDEPENDIENTE

1:22:04159 MAGAÑA CALAVIADAVID16 3,535 INDEPENDIENTE

1:22:22156 LOPEZ FERNANDEZJESUS17 3,546 CORRECASTRO

1:22:30297 VERA LOSADAOSCAR18 3,557 C.A.PUENTE DEL CANTO

1:23:1342 CABALLERO SANZJAVIER20 3,578 INDEPENDIENTE

1:23:40208 PALOMERO REDONDODAVID22 3,589 CUENCA

1:24:49243 ROS BLANCOMIGUEL ANGE24 4,0110 ATLETISMO PARACUELLOS



1:25:00152 LIERTA GABASALUIS26 4,0211 INDEPENDIENTE

1:25:1554 CHAMORRO GARCIAJOSE FRANCISC28 4,0212 INDEPENDIENTE

1:25:2539 BUENO HIJOSAJORGE29 4,0313 INDEPENDIENTE

1:25:3549 CALVO LERMAJOSE MARIA30 4,0314 CLUB ATLETISMO ARNEDO 

1:25:37154 LLORENTE LOPEZJOSE31 4,0415 PUENTE DEL CANTO

1:27:2012 AMOR CAZORLAJOAQUIN38 4,0816 INDEPENDIENTE

1:27:3655 CITORES VILLAMAñANJOSE ENRIQUE40 4,0917 ATLETAS POPULARES DE 

1:27:5340 BUESA MURJOSE RAMON41 4,1018 MARATHON HORIZONTE

1:28:08144 LAFUENTE MORENOLUIS JAVIER42 4,1119 PUENTE DEL CANTO SORIA

1:28:40302 VINUESA HERNANDEZANGEL45 4,1220 PUENTE DEL CANTO

1:29:15158 MADARIAGA SERRANORAMON48 4,1421 CORRECASTRO

1:29:29241 RODRIGUEZ ALVAREZJOSE ANTONIO51 4,1522 ATHLETICS KRONOSS TEAN 

1:29:3086 GALAN ANTOLINELARTURO52 4,1523 PIRRON-SPORT

1:30:48260 SANTOS YEBESJOSE LUIS57 4,1824 ATLETISMO PARACUELLOS

1:31:2338 BORREGO YEGUASFERNANDO58 4,2025 MONTE DE LAS ANIMAS

1:31:3650 CALVO TORRESJOSE JAVIER59 4,2126 C.A.PUENTE DEL CANTO

1:31:47296 VERA JIMÉNEZJESÚS60 4,2127 INDEPENDIENTE

1:31:54214 PASCUAL NAVEDARICARDO 62 4,2128 INDEPENDIENTE

1:31:54212 PASCUAL NAVEDAJAVIER63 4,2129 INDEPENDIENTE

1:32:15283 TORRES ZARAGOZABASILIO66 4,2230 RUNNERS DEL MONCAYO

1:33:16201 OMEÑACA CILLAELISEO68 4,2531 PUENTE DEL CANTO

1:33:184 AJURIA FERNANDEZJESUS69 4,2532 AKILES

1:33:2311 ÁLVAREZSERGIO70 4,2633 CLUB ATLETISMO MUEL

1:33:4627 BARRERA MARTíNEZJESúS71 4,2734 INDEPENDIENTE

1:33:4690 GARCéS MARTíNEZJUAN IGNACIO72 4,2735 ALU CARRERAS

1:35:22162 MARINA MIRANDAALBERTO80 4,3136 INDEPENDIENTE

1:35:3520 ARELLNO JIMENEZALBERTO82 4,3237 INDEPENDIENTE

1:35:56164 MARTI ESTRUCHJOSE ANDRES86 4,3338 CLUB DE CORRER EL GARBI

1:37:04213 PASCUAL NAVEDACARLOS87 4,3639 INDEPENDIENTE

1:37:04275 SOTO LOMAJAVIER 88 4,3640 ZUMEATARRA 

1:37:27115 GONZÁLEZ HERNÁNDEJOSÉ MARÍA93 4,3741 PUENTE DEL CANTO

1:37:40281 TELLEZ  ROBLESJOSE94 4,3842 --

1:37:57106 GOMEZ CARRERALUIS ANGEL95 4,3943 PUENTE DEL CANTO (SORIA)

1:38:15161 MARINA CORREDORJAVIER97 4,3944 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

1:38:2366 DE GRACIA MUñOZJUAN CARLOS99 4,4045 INDEPENDIENTE

1:38:3982 FERMOSO RODRíGUEZDAVID103 4,4146 ATLETAS POPULARES DE 

1:38:4518 ARANDA MEDINAJOSE ANGEL104 4,4147 --

1:38:5696 GARCIA LEDESMATOÑO105 4,4148 ATLETAS POPULARES SORIA

1:39:16184 MOLINA CALLEJASMIGUEL106 4,4249 INDEPENDIENTE

1:39:23246 RUBIO JUGOJUAN JOSE107 4,4350 PUENTE DEL CANTO

1:39:3014 ANDRES MARTINEZCARLOS108 4,4351 INDEPENDIENTE

1:39:32133 JIMENEZ BEZARESANGEL109 4,4352 --

1:39:37191 MONTERO MARTINFRANCISCO CA110 4,4353 FFDR

1:39:50255 SáNCHEZ AVENDAñOBLAS112 4,4454 INDEPENDIENTE



1:40:45173 MARTINEZ LOPEZRAFAEL118 4,4755 PUENTE DEL CANTO

1:40:50270 SARRATE AVENDAÑOCARLOS120 4,4756 INDEPENDIENTE

1:40:5273 DEL BLANCO GOMEZOSCAR121 4,4757 INDEPENDIENTE

1:41:29185 MOLINA ESPEJAJOSE ANTONIN125 4,4958 INDEPENDIENTE

1:41:5691 GARCíA ANDRéSIVáN 129 4,5059 INDEPENDIENTE

1:42:2328 BAYONA CUSTARDOYCARLOS131 4,5160 INDEPENDIENTE

1:42:25220 PERALES GARCÍAJOSÉ MARÍA132 4,5161 ATLETAS POPULARES DE 

1:42:359 ALONSO GONZALEZDIEGO133 4,5262 INDEPENDIENTE/AUTONOMO

1:42:3724 AZAOLA ZUBIAGAFERNANDO134 4,5263 INDEPENDIENTE

1:42:58259 SANTORUM LLORENTEMARIO135 4,5364 SD COVALEDA

1:43:04111 GONZALEZ ALCALDEJ. FELIX136 4,5365 --

1:43:0619 ARANSAY MARTINEZOSCAR137 4,5366 CALCEATENSE

1:43:15249 RUIZ DE ARBULO COREDORTA138 4,5467 --

1:43:21288 URIEL CANTEROPABLO140 4,5468 INDEPENDIENTE

1:43:2523 AYUSO SALAZARANTONIO141 4,5469 INDEPENDIENTE

1:43:37235 RECIO SALVADORJOSE VICENTE145 4,5570 PUENTE DEL CANTO-SORIA

1:43:44279 TARAZONA SAENZANTONIO147 4,5571 CLUB ATLETISMO ARNEDO 

1:43:51207 PAJARESRUBéN148 4,5572 INDEPENDIENTE

1:44:12165 MARTIN GARCIAJESUS FELIPE149 4,5673 INDEPENDIENTE

1:44:1233 BERNAL ALAINEZFRANCISCO JA150 4,5674 INDEPENDIENTE

1:44:13311 FERRERO LOPEZJUAN151 4,5675 INDEPENDIENTE

1:45:1881 FACILA CIDONCHAJOSE MARIA159 4,6076 LODOSA

1:45:24105 GOMEZ CACHINEROANGEL161 4,6077 INDEPENDIENTE

1:45:26107 GóMEZ GARCíAGONZALO162 4,6078 INDEPENDIENTE

1:46:01188 MONEO DIEZOSCAR163 5,0279 --

1:46:21300 VERNIéRE FERRERRICARDO165 5,0280 INDEPENDIENTE

1:46:21219 PEÑA PUENTEFRANCISCO JA166 5,0281 INDEPENDIENTE

1:47:16245 ROTTKE BECKEROLAF M.171 5,0582 A-PRO JUST CLASSICS!

1:47:18179 MARTÍNEZ SANTANTARUBÉN172 5,0583 PUENTE DEL CANTO

1:47:2089 GANDUL HEREDIAJOSE ANTONIO173 5,0584 INDEPENDIENTE

1:47:22210 PASCUAL BARAHONAALFONSO175 5,0585 BARAHONA-ENCINAS

1:47:24167 MARTíNEZ ALVAREZJOAQUíN176 5,0586 PUENTE DEL CANTO

1:47:30267 SANZ ROJOMIGUEL179 5,0687 INDEPENDIENTE

1:47:37222 PEREZ GONZALOJUAN180 5,0688 INDEPENDIENTE

1:47:46200 OLIVER LATORRELUIS181 5,0789 C.A. PUENTE DEL CANTO

1:47:57140 JIMENO MEDRANOSANTIAGO183 5,0790 PUENTE DEL CANTO

1:48:2753 CATASúS LAFORETJOSé185 5,0891 --

1:49:00196 MUñOZ MARíNLUIS ANGEL190 5,1092 PUENTE DEL CANTO

1:49:01186 MOLINA MÍNGUEZCÉSAR191 5,1093 INDEPENDIENTE

1:49:0110 ALONSO VILLAREJOALBERTO192 5,1094 INDEPENDIENTE

1:50:00238 ROBLES SáNCHEZFERNANDO194 5,1395 INDEPENDIENTE

1:50:20155 LOPEZ ARQUEROSFERNANDO198 5,1496 INDEPENDIENTE

1:50:31131 IMAZ FRANCOLUIS201 5,1497 INDEPENDIENTE

1:51:19284 TORRICO OBANDOFIDOR207 5,1798 --



1:51:3629 BELLO CAMBEROFCO. JAVIER208 5,1799 INDEPENDIENTE

1:52:20224 PEREZ RELLOJOSE ALEJAND212 5,20100 ATLETAS POPULARES SORIA

1:52:3751 CAPILLA NUÑOFRANCISCO213 5,20101 INDEPENDIENTE

1:52:56116 GONZALEZ MELERODAMIAN214 5,21102 INDEPENDIENTE

1:53:3867 DE LA IGLESIA ABADGREGORIO216 5,23103 INDEPENDIENTE

1:53:53257 SANCHIS MORATORAFAEL 217 5,24104 ATLETAS POPULARES DE 

1:54:05236 RICO CORDERODANIEL218 5,24105 INDEPENDEINTE

1:54:07252 SAEZ DE URABAIN SANJOSE ANGEL219 5,25106 CLUB MARATON RIOJA

1:54:18262 SANZ CRESPOMANOLO220 5,25107 CLUB ATLETISMO PIQUERAS

1:54:1835 BLASCO FERNADEZSERGIO221 5,25108 PUENTE DEL CANTO

1:54:19280 TEJERO  JIMENEZMIGUEL222 5,25109 INDEPENDIENTE

1:54:2375 DEL VADO LóPEZANTONIO223 5,25110 INDEPENDIENTE

1:54:26230 QUÍLEZ SIMÓNDANIEL225 5,25111 INDEPENDIENTE

1:55:02203 ORTEGA DEL RIOENRIQUE229 5,27112 INDEPENDIENTE

1:56:3465 DE FRANCISCO MOREOSCAR235 5,32113 MUSCLE CENTER

1:57:4943 CACHO MARTINEZANTONIO 237 5,35114 --

1:57:50304 ZAMORA MARTINEZKIKE238 5,35115 --

1:58:47135 JIMÉNEZ JIMÉNEZJOSÉ ANTONIO242 5,38116 CLUB DE ATLETISMO PUENTE 

1:58:5271 DE PANDO GARCíAJOSé MANUEL245 5,38117 CORRIENDO POR PALENCIA

1:59:20268 SANZ RUPEREZMARIO248 5,39118 C.A. PUENTE DEL CANTO

1:59:33109 GóMEZ RONCEROFRANCISCO250 5,40119 --

2:00:2676 DIEZ ALBOCESAR251 5,43120 NINGUNO

2:00:2621 ARRIBAS GARCIAFERNANDO252 5,43121 NINGUNO

2:00:32119 GONZALO CABRERIZOCÉSAR253 5,43122 INDEPENDIENTE

2:00:5637 BONILLA BUENOMIGUEL255 5,44123 ATLETISMO MACOTERA

2:01:01126 HERNANSANZ CHICOJAVIER256 5,44124 ATLETAS POPULARES DE 

2:01:59198 NAVARRO SANCHEZANGEL258 5,47125 INDEPENDIENTE

2:04:21295 VELILLA GARRIDOALVARO263 5,54126 INDEPENDIENTE

2:05:4487 GALLARDO PINILLAJESUS ANGEL265 5,58127 ATLETAS POPULARES DE 

2:06:22303 ZAMORA MARTINEZMIGUEL ANGE266 5,59128 --

2:07:44194 MUñOZCARLOS267 6,03129 --

2:10:26112 GONZALEZ ALCALDEEDUARDO272 6,11130 C.A. PUENTE DEL CANTO



VETERANO B

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia 21095 Metros

1:26:3674 DEL RIO ANTONLUIS ALBERTO35 4,061 INDEPENDIENTE

1:26:42292 VALLE SAN PEDROJAVIER37 4,072 INDEPENDIENTE

1:28:1478 DIEZ-ANDINO RUIZBONIFACIO 43 4,113 INDEPENDIENTE

1:29:37271 SASAKISHINICHI54 4,154 INDEPENDIENTE

1:30:02282 TORCAL POSTIGOJOSE LUIS55 4,165 INDEPENDIENTE

1:32:02272 SORIA GONZALEZJOSE64 4,226 INDEPENDIENTE

1:33:07172 MARTINEZ GOMEZJOSE MIGUEL67 4,257 PUENTE DEL CANTO

1:34:22139 JIMENEZ SALVADORJAVIER74 4,288 --

1:35:0460 CRESPO DE PEDRODOMINGO76 4,309 --

1:35:17114 GONZALEZ GARCIABENJAMIN79 4,3110 ATLETAS POPULARES 

1:35:34240 RODRIGO YUSTAALFREDO81 4,3211 MARATON HORIZONTE - 

1:35:3772 DE TORO NAVARROJULIO 83 4,3212 INDEPENDIENTE

1:35:52273 SORIANO AGUILARJESÚS85 4,3313 PUENTE DEL CANTO

1:37:22216 PEñA DE BLASPEDRO90 4,3714 PUENTE DEL CANTO

1:37:26174 MARTINEZ MATAJESUS91 4,3715 PUENTE DEL CANTO

1:38:1756 CONDE RODRIGUEZJUAN98 4,4016 INDEPENDIENTE

1:38:29248 RUIZ CACHOJOSÉ LUIS100 4,4017 PUENTE DEL CANTO

1:38:34176 MARTINEZ ORTEGAJOSE ANGEL101 4,4018 C.A. PUENTE DEL CANTO - 

1:39:54113 GONZALEZ AMBRONALUIS FRANCISC113 4,4419 PUENTE DEL CANTO

1:40:07217 PEÑA JIMENEZPABLO IGNACI115 4,4520 SORIA CAJA RURAL

1:40:26192 MORALES GOMEZJUAN116 4,4621 INDEPENDIENTE

1:40:48157 LOPEZ LOPEZFCO. JAVIER119 4,4722 MANUEL IRADIER

1:43:15122 HERNANDEZ CALONGEJAVIER LUIS139 4,5423 PUENTE DEL 

1:43:31221 PEREZ  CASAUSANGEL143 4,5424 ADA JERONIMO ZURITA

1:43:4163 CURIEL TORREJONFIDEL146 4,5525 MANUEL IRADIER

1:45:01244 ROTA GILCARMELO156 4,5926 MANUEL IRADIER

1:47:13168 MARTINEZ BLASCOFELIX 169 5,0527 --

1:50:29301 VICENTE GONZALEZJAVIER199 5,1428 INDEPENDIENTE

1:50:31206 PACHECO JIMENEZJOSE JULIO200 5,1429 INDEPENDIENTE

1:52:01256 SáNCHEZ SERRANOELíAS209 5,1930 INDEPENDIENTE

1:52:1832 BENITO ESTEBANLUIS211 5,1931 INDEPENDIENTE

1:55:26286 URIARTE PRECIADOAITOR230 5,2832 INDEPENDIENTE

1:58:06293 VALVERDE REBOLLOFÉLIX MIGUEL240 5,3633 ATLETAS POPULARES DE 

1:58:51291 VALDERAS ESPINALVALENTIN244 5,3834 ATLETAS POPULARES

1:59:1948 CALVO LAVEGAJOSE ANTONIO247 5,3935 CLUB ATLETISMO ARNEDO 

2:01:56250 RUIZ SECAMANUEL257 5,4736 PUENTEDELCANTO

2:03:04187 MOLINA ROMEROGERMAN260 5,5037 PUENTE DEL CANTO



2:09:15263 SANZ DE DIEGOJUAN JOSE268 6,0838 INDEPENDIENTE

2:09:49254 SALINAS PEREZPEDRO269 6,0939 PUENTE DEL CANTO

2:18:2226 BARRANCO CASCANTEALEJANDRO276 6,3440 ATLETAS POPULARES DE 

2:32:0780 ESPAñA ORTIZJUAN279 7,1341 A TOTA CANYA - ALMáSSERA

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

XXIX MEDIA MARATON DE SORIA CIUDAD DEL DEPORTE

08/09/2012Fecha

Distancia21095 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

--

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:25:10180 MARTÍNEZ SASTREÁLVARO 1 27 SENIOR M 14

1:26:1552 CASTAñO PASTOR MIGUEL ÁNGEL2 33 SENIOR M 16

1:34:22139 JIMENEZ SALVADORJAVIER3 74 VETERANO B 8

1:35:0460 CRESPO DE PEDRODOMINGO4 76 VETERANO B 9

1:37:2698 GARCÍA RODRÍGUEZRAÚL5 92 SENIOR M 35

1:37:40281 TELLEZ  ROBLESJOSE6 94 VETERANO A 42

1:38:04125 HERNáNDEZ VERDEDAVID7 96 SENIOR M 36

1:38:4518 ARANDA MEDINAJOSE ANGEL8 104 VETERANO A 47

1:39:32133 JIMENEZ BEZARESANGEL9 109 VETERANO A 52

1:39:56103 GILETE ACEROESTHER 10 114 VETERANA A 2

1:43:04111 GONZALEZ ALCALDEJ. FELIX11 136 VETERANO A 65

1:43:15249 RUIZ DE ARBULO CORDEROEDORTA12 138 VETERANO A 67

1:43:27233 RAMIREZ SUAREZISRAEL13 142 SENIOR M 45

1:45:1841 BUEZO URRECHOCéSAR 14 160 SENIOR M 51

1:46:01188 MONEO DIEZOSCAR15 163 VETERANO A 79

1:46:09145 LAGUNASEDUARDO LAGUNAS16 164 SENIOR M 52

1:47:13168 MARTINEZ BLASCOFELIX 17 169 VETERANO B 27

1:47:21171 MARTINEZ DEL RIOALBERTO18 174 SENIOR M 54

1:48:2753 CATASúS LAFORETJOSé19 185 VETERANO A 91

1:48:5915 ANGULO LóPEZDIEGO20 189 SENIOR M 61

1:51:04160 MARCO BLANCORAUL21 204 SENIOR M 68

1:51:19284 TORRICO OBANDOFIDOR22 207 VETERANO A 98

1:55:02175 MARTÍNEZ NOTIVOLALEJANDRO NICOLÁS23 228 SENIOR M 75

1:57:4943 CACHO MARTINEZANTONIO 24 237 VETERANO A 114

1:57:50304 ZAMORA MARTINEZKIKE25 238 VETERANO A 115

1:59:33109 GóMEZ RONCEROFRANCISCO26 250 VETERANO A 119

2:05:18130 IGLESIAS DOMINGUEZALFONSO27 264 SENIOR M 86

2:06:22303 ZAMORA MARTINEZMIGUEL ANGEL28 266 VETERANO A 128



2:07:44194 MUñOZCARLOS29 267 VETERANO A 129

2:10:2625 BACHILLER GILGLORIA Mª30 271 VETERANA A 10

2:14:20287 URIBE ARCEVERóNICA 31 274 SENIOR F 7

A TOTA CANYA - ALMáSSERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:32:0780 ESPAñA ORTIZJUAN1 279 VETERANO B 41

ADA JERONIMO ZURITA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:43:31221 PEREZ  CASAUSANGEL1 143 VETERANO B 24

AKILES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:33:184 AJURIA FERNANDEZJESUS1 69 VETERANO A 32

ALU CARRERAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:33:4690 GARCéS MARTíNEZJUAN IGNACIO1 72 VETERANO A 35

A-PRO JUST CLASSICS!

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:47:16245 ROTTKE BECKEROLAF M.1 171 VETERANO A 82

ATHLETICS KRONOSS TEAN 

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:29:29241 RODRIGUEZ ALVAREZJOSE ANTONIO1 51 VETERANO A 22

ATLETAS POPULARES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:58:51291 VALDERAS ESPINALVALENTIN1 244 VETERANO B 34

ATLETAS POPULARES DE SORIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:40:55215 PELAEZ HERRERODANIEL1 123 SENIOR M 39

1:42:25220 PERALES GARCÍAJOSÉ MARÍA2 132 VETERANO A 61

1:53:53257 SANCHIS MORATORAFAEL 3 217 VETERANO A 104

1:54:2592 GARCIA CALVOJESUS ANGEL4 224 SENIOR M 72

1:57:2768 DE LA PINTA HERREROVíCTOR 5 236 SENIOR M 79

1:58:06153 LLORENTE GARCIAMARISA6 239 VETERANA A 9

1:58:06293 VALVERDE REBOLLOFÉLIX MIGUEL7 240 VETERANO B 33

2:01:01126 HERNANSANZ CHICOJAVIER8 256 VETERANO A 124

2:05:4487 GALLARDO PINILLAJESUS ANGEL9 265 VETERANO A 127

2:18:2226 BARRANCO CASCANTEALEJANDRO10 276 VETERANO B 40



2:18:22142 LAFUENTE GÓMEZISABEL11 277 VETERANA B 2

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:27:3655 CITORES VILLAMAñANJOSE ENRIQUE1 40 VETERANO A 17

1:38:3982 FERMOSO RODRíGUEZDAVID2 103 VETERANO A 46

ATLETAS POPULARES SORIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:38:5696 GARCIA LEDESMATOÑO1 105 VETERANO A 48

1:52:20224 PEREZ RELLOJOSE ALEJANDRO2 212 VETERANO A 100

ATLETAS POPULARES VALLADOLID

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:35:17114 GONZALEZ GARCIABENJAMIN1 79 VETERANO B 10

ATLETISMO MACOTERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:00:5637 BONILLA BUENOMIGUEL1 255 VETERANO A 123

ATLETISMO PARACUELLOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:24:49243 ROS BLANCOMIGUEL ANGEL1 24 VETERANO A 10

1:29:35102 GIL IGLESIASOMAR2 53 SENIOR M 25

1:30:48260 SANTOS YEBESJOSE LUIS3 57 VETERANO A 24

1:47:59197 MUñOZ MORENOANTONIO4 184 SENIOR M 58

ATMO VILLA DE TRATADO TORDESILLAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:12:3730 BENHENIAABDELALI1 2 SENIOR M 2

BARAHONA-ENCINAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:47:22210 PASCUAL BARAHONAALFONSO1 175 VETERANO A 85

C.A. PUENTE DEL CANTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:47:46200 OLIVER LATORRELUIS1 181 VETERANO A 89

1:59:20268 SANZ RUPEREZMARIO2 248 VETERANO A 118

2:10:26112 GONZALEZ ALCALDEEDUARDO3 272 VETERANO A 130

C.A. PUENTE DEL CANTO - SORIA 

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



1:38:34176 MARTINEZ ORTEGAJOSE ANGEL1 101 VETERANO B 18

C.A.PUENTE DEL CANTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:22:30297 VERA LOSADAOSCAR1 18 VETERANO A 7

1:31:3650 CALVO TORRESJOSE JAVIER2 59 VETERANO A 26

C.D. ATLETARIA ISAAC VICIOSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:17:47227 PINDADO ALONSOJOSE MARIA1 5 SENIOR M 5

C.F.PIQUERAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:18:53134 JIMéNEZ CAMPOSÓSCAR1 6 VETERANO A 1

C.P.RUNNING

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:21:10229 PULIDO FERNáNDEZMARIA DOLORES1 14 VETERANA A 1

CALCEATENSE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:43:0619 ARANSAY MARTINEZOSCAR1 137 VETERANO A 66

CC EL GARBí

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:59:28104 GIMENEZ GOMEZANTONIA1 249 VETERANA B 1

CLUB AMIGOS DEL ALPISTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:17:36308 IBAÑEZ GARCIANARCISO JAVIER1 4 SENIOR M 4

CLUB ATLETAS POPULARES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:44:2095 GARCIA GOMEZM CARMEN1 153 VETERANA A 4

2:10:2677 DIEZ BALLANONOELIA 2 270 SENIOR F 5

CLUB ATLETISMO ARNEDO NOCEDA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:25:3549 CALVO LERMAJOSE MARIA1 30 VETERANO A 14

1:43:44279 TARAZONA SAENZANTONIO2 147 VETERANO A 71

1:59:1948 CALVO LAVEGAJOSE ANTONIO3 247 VETERANO B 35



CLUB ATLETISMO AZUQUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:38:15161 MARINA CORREDORJAVIER1 97 VETERANO A 44

CLUB ATLETISMO LOS LENTOS DE TORREBLANCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:16:27118 GONZALEZ VILLALBAMANUEL JESUS1 3 SENIOR M 3

CLUB ATLETISMO MUEL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:33:2311 ÁLVAREZSERGIO1 70 VETERANO A 33

CLUB ATLETISMO PIQUERAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:54:18262 SANZ CRESPOMANOLO1 220 VETERANO A 107

CLUB C.B. PUERTO DE ALICANTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:20:19306 AYACHIFATIMA1 10 SENIOR F 1

CLUB CARNICAS SERRANO VALENCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:08:36309 OUMELLALJAOUAD1 1 SENIOR M 1

CLUB DE ATLETISMO PUENTE DEL CANTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:58:47135 JIMÉNEZ JIMÉNEZJOSÉ ANTONIO1 242 VETERANO A 116

CLUB DE CORRER EL GARBI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:35:56164 MARTI ESTRUCHJOSE ANDRES1 86 VETERANO A 38

CLUB MARATON RIOJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:54:07252 SAEZ DE URABAIN 
SANTOLAYA

JOSE ANGEL1 219 VETERANO A 106

CLUB TRIATLON SALAMANCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:39:41298 VERGéS ASENSIOJAVIER1 111 SENIOR M 38



CORRECASTRO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:22:22156 LOPEZ FERNANDEZJESUS1 17 VETERANO A 6

1:29:15158 MADARIAGA SERRANORAMON2 48 VETERANO A 21

CORRIENDO POR PALENCIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:58:5271 DE PANDO GARCíAJOSé MANUEL1 245 VETERANO A 117

CUENCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:23:40208 PALOMERO REDONDODAVID1 22 VETERANO A 9

DEPORAMA TRIATLON SORIANO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:20:36307 BARRANCO FRIASIGNACIO1 11 SENIOR M 7

EQUIPO MUSCLE CENTER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:44:29163 MARQUETA GRACIABÁRBARA1 154 SENIOR F 3

FFDR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:39:37191 MONTERO MARTINFRANCISCO CARLOS1 110 VETERANO A 53

FONDO VALONSADER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:19:05132 IñIGO ROMERAANTONIO JESUS1 7 VETERANO A 2

FRAGA - BAJO CINCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:41:415 ALBA MONTILLAALFONSO1 128 SENIOR M 43

GRUPO OASIS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:19:4885 FUERTES BENEITEZJAVIER1 8 VETERANO A 3

LIBRE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:24:54225 PETREñAS LACARTAJAVIER1 25 SENIOR M 13



LODOSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:45:1881 FACILA CIDONCHAJOSE MARIA1 159 VETERANO A 76

MANUEL IRADIER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:40:48157 LOPEZ LOPEZFCO. JAVIER1 119 VETERANO B 22

1:43:4163 CURIEL TORREJONFIDEL2 146 VETERANO B 25

1:45:01244 ROTA GILCARMELO3 156 VETERANO B 26

MARATHON ARANJUEZ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:56:03211 PASCUAL BEATOANA MARIA1 232 VETERANA A 8

MARATHON HORIZONTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:27:5340 BUESA MURJOSE RAMON1 41 VETERANO A 18

MARATON HORIZONTE - IBERCAJA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:35:34240 RODRIGO YUSTAALFREDO1 81 VETERANO B 11

MONTE DE LAS ANIMAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:31:2338 BORREGO YEGUASFERNANDO1 58 VETERANO A 25

MUSCLE CENTER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:26:41108 GóMEZ GRACIAJORGE1 36 SENIOR M 18

1:54:2644 CALAHORRA RODRIGOOSCAR2 226 SENIOR M 73

1:55:383 AGUIRRE CORTESALBERTO 3 231 SENIOR M 76

1:56:3465 DE FRANCISCO MORENOOSCAR4 235 VETERANO A 113

2:04:1736 BOLGINI SANCHEZPAOLO ALBERTO5 262 SENIOR M 85

NINGUNO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:51:06121 HERNANDEZ AMAYASFELIPE1 205 SENIOR M 69

2:00:2676 DIEZ ALBOCESAR2 251 VETERANO A 120

2:00:2621 ARRIBAS GARCIAFERNANDO3 252 VETERANO A 121

2:00:5584 FRANCéS CALLEPEDRO4 254 SENIOR M 82

NORBERSAX MUSICA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



1:35:06193 MORENO MARTÍNNORBERTO 
FRANCISCO

1 78 SENIOR M 32

PARQUETSGERMANTEMPO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:33:51182 MELERO SAINZPEDRO JOSE1 73 SENIOR M 29

PIRRON-SPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:29:3086 GALAN ANTOLINELARTURO1 52 VETERANO A 23

PUENTE DEL CANTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:25:37154 LLORENTE LOPEZJOSE1 31 VETERANO A 15

1:28:40302 VINUESA HERNANDEZANGEL2 45 VETERANO A 20

1:29:26277 TAMERóN LóPEZ óSCAR JAVIER 3 50 SENIOR M 24

1:33:07172 MARTINEZ GOMEZJOSE MIGUEL4 67 VETERANO B 7

1:33:16201 OMEÑACA CILLAELISEO5 68 VETERANO A 31

1:35:52273 SORIANO AGUILARJESÚS6 85 VETERANO B 13

1:37:22216 PEñA DE BLASPEDRO7 90 VETERANO B 14

1:37:26174 MARTINEZ MATAJESUS8 91 VETERANO B 15

1:37:27115 GONZÁLEZ HERNÁNDEZJOSÉ MARÍA9 93 VETERANO A 41

1:38:29248 RUIZ CACHOJOSÉ LUIS10 100 VETERANO B 17

1:39:23246 RUBIO JUGOJUAN JOSE11 107 VETERANO A 50

1:39:54113 GONZALEZ AMBRONALUIS FRANCISCO12 113 VETERANO B 19

1:40:45173 MARTINEZ LOPEZRAFAEL13 118 VETERANO A 55

1:47:18179 MARTÍNEZ SANTANTARUBÉN14 172 VETERANO A 83

1:47:24167 MARTíNEZ ALVAREZJOAQUíN15 176 VETERANO A 86

1:47:57140 JIMENO MEDRANOSANTIAGO16 183 VETERANO A 90

1:49:00196 MUñOZ MARíNLUIS ANGEL17 190 VETERANO A 92

1:54:1835 BLASCO FERNADEZSERGIO18 221 VETERANO A 108

2:03:04187 MOLINA ROMEROGERMAN19 260 VETERANO B 37

2:09:49254 SALINAS PEREZPEDRO20 269 VETERANO B 39

PUENTE DEL CANTO (SORIA)

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:37:57106 GOMEZ CARRERALUIS ANGEL1 95 VETERANO A 43

PUENTE DEL CANTO SORIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:28:08144 LAFUENTE MORENOLUIS JAVIER1 42 VETERANO A 19

PUENTE DEL CANTOOOOOOOOO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:43:15122 HERNANDEZ CALONGEJAVIER LUIS1 139 VETERANO B 23



PUENTE DEL CANTO-SORIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:43:37235 RECIO SALVADORJOSE VICENTE1 145 VETERANO A 70

PUENTEDELCANTO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:01:56250 RUIZ SECAMANUEL1 257 VETERANO B 36

RUNNER DEL MONCAYO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:47:14149 LAVILLA MARTíNEZMª PILAR 1 170 VETERANA A 6

RUNNERS DEL MONCAYO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:32:15283 TORRES ZARAGOZABASILIO1 66 VETERANO A 30

SANCHO MEDINA FORESTAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:38:36231 RAMIREZ JIMENEZJOSE ALFREDO1 102 SENIOR M 37

1:42:11258 SANCHO MEDINAJOSE RUBEN2 130 SENIOR M 44

1:58:48232 RAMIREZ JIMENEZANA MARIA3 243 SENIOR F 4

SD COVALEDA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:42:58259 SANTORUM LLORENTEMARIO1 135 VETERANO A 64

SORIA CAJA RURAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:23:29218 PEÑA ORTEGADANIEL1 21 SENIOR M 11

1:40:07217 PEÑA JIMENEZPABLO IGNACIO2 115 VETERANO B 20

TEAM RUNNING DESTROYER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

2:28:03223 PÉREZ MONTESINOS POTRO 
SALVAJE

FRANCISCO DE ASÍS1 278 SENIOR M 88

VITALDEN BURGALESES EN EL RUNING

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:24:3593 GARCIA CORDERORICARDO1 23 SENIOR M 12

ZUMEATARRA 

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



1:37:04275 SOTO LOMAJAVIER 1 88 VETERANO A 40


